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راهبرد دولت وفاق برای 
جذب سرمایه گذاری 

 بردن الاهلی 
غیرممکن نیست

هوشمندسازی؛ راه حل 
عبور از ناترازی انرژی

 آیا روند صعودی طلا
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عقب   نشینی بورس برای استراحتعقب   نشینی بورس برای استراحت

محمود بهمنی            
رئیس کل اسبق بانک مرکزی

نظام تخصیص منابع علیه 
کارآفرینی

نظام تخصیص منابع و سیاستگذاری در حوزه تخصیص منابع می تواند 
ســبب شود کارآفرینان بالقوه به رانت جویان تبدیل شوند و به جای آنکه 
منبع رشد اقتصادی شوند، به مانعی برای رشد اقتصادی تبدیل می شوند.

در مجموعه نوشته هایی تلاش کرده ام از زوایای مختلف، علت و معلول 
بی ثباتی در اقتصاد کلان را تحلیل کنم. می دانیم که کارآفرینی در دگرگون 
کردن دنیای کنونی نقش محوری داشته است و تمام نعمت توسعه اقتصادی 
جهان مدیون اســتعداد خیره کننده و تلاش کارآفرینان است. در نوشتار 
حاضر قصد دارم به این موضوع بپردازم که بسترســازی و شــکل دادن 
بی ثباتی اقتصاد کلان، کارآفرینان را نیز از صراط مستقیم خارج می سازد 
و به جای آنکه آنها را وسیله ای برای شکوفایی و توسعه اقتصادی و افزودن 
به سایز کیک اقتصاد کند و در خدمت رشد اقتصادی قرار دهد، آنها را به 
نیرویی برای سهم بردن از کیک اقتصاد تبدیل می کند که خود به مانعی 
برای افزوده شدن به سایز کیک اقتصاد و رشد اقتصادی تبدیل می شود.

قبل از آنکه در مورد موضوع کارآفرینی و نقش بی ثباتی اقتصاد کلان 
در به بیراهه کشاندن کارآفرینی بحث کنیم، لازم است زمینه ای از برخی 
حوزه های دیگر بشری را ذکر کنیم تا نقش کارآفرینان را بهتر درک کنیم 
و به طور مشخص متوجه باشیم که کارآفرینی یک موهبت الهی کمیاب 
است که نمی توانیم آن را ایجاد کنیم؛ فقط می توانیم زمینه ظهور و بروز 
آن را فراهم کنیم یا مانع ظهور و بروز آن شــویم. بسیار مهم است توجه 
داشته باشــیم که کارآفرینی با نسخه پیچی دستگاه سیاستگذاری ایجاد 
نمی شود، بلکه دستگاه سیاستگذاری فقط می تواند راه را برای آن باز کند 
یا مانع آن شود. به عبارت دیگر، نظام سیاستگذاری فقط می تواند اسباب 
بهره مندی از این نعمت کمیاب خداوند یا اسباب هدررفت آن شود. اولین 
مورد از قیاس هایی که می توان ذکر کرد، اکتشاف علمی و پیشبرد علم است.

می دانیم در نظام آکادمیک دنیای امروز مباحثی تحت عنوان فلسفه علم 
و متدلوژی یا روش شناسی تحقیق علمی مطرح است. خلاصه کلام آن است 
که در این مباحث قرار است آموزش داده شود که چه روشی را در تحقیق 
علمی دنبال کنیم تا به اکتشــافات علمی و پیشبرد علم و نظریه پردازی 
منجر شود. بلافاصله در این زمینه هم ذهن ها سراغ اسامی افرادی همچون 
کارل پوپر، ایمره لاکاتوش و توماس کوهن می رود. اما واقع قضیه آن است 
که تحولات بنیادی و اکتشافات انقلاب گونه علم، نه از تبعیت از متدلوژی و 
روش شناسی فیلسوفان علم، بلکه از نبوغ و استعداد منحصربه فرد دانشمندان 
دارای نبوغ الهی سرچشمه می گیرد. زمانی که ارشمیدس و بعدها کسانی 
همچون گالیله، نیوتن، اینشتین و ده ها دانشمند دیگر در فیزیک، شیمی، 
زیست شناســی و بعدها در علوم اجتماعی به دگرگونی های علمی بزرگ 
دست زدند، این طور نبود که بنشینند متون متدلوژی علم و روش تحقیق 
علمی را بخوانند و با تبعیت از دستورات آن، به اکتشافات علمی نائل آیند.

هیچ فیلسوف علم و هیچ صاحب نظر حوزه روش شناسی علمی نمی تواند 
برای آنچه اینشتین انجام داد، قالب کلیشه ای بسازد که هر کسی با تبعیت 
از آن به اینشتین تبدیل شود. نابغه های علم هدیه های خداوند به جامعه 
بشری هستند که با پیشبردهای علمی خود به تعالی جامعه بشری کمک 
می کنند. کار متدلوژی و روش شناسی تحقیق علمی آن است که آدم های 
معمولی را آموزش دهد تا با تبعیت از روش تحقیق علمی، موفق به اضافات 
جزئی مختصری حول اکتشافات علمی نابغه های جامعه بشری شوند. لذا، 
نوابغ علم نادر و کمیاب هستند و قابل تکثیر نیستند. روش تحقیق علمی 
فقط قادر به مسیردهی به دانشگاهیان معمولی است تا پیشبردهای بزرگ 
نوابغ را شرح و بسط دهند و به ویژه در کاربرد علم، به پیشرفت و تعالی بشر 
کمک مختصری داشته باشند. واضح است که این به معنی کم اهمیت بودن 
کار افراد معمولی دانشگاهی نیست، بلکه صرفا موضوع درجه تاثیرگذاری و 

نوع تاثیرگذاری در پیشبرد علم است.
حــال به حوزه دیگری نگاه می کنیم. دنیای فوتبال را به عنوان یکی از 
ورزش های محبــوب و پرطرفدار در نظر بگیرید. هیچ روش و فوت و فن 
مربی گری برای آموزش فوتبالیست ها وجود ندارد که بتواند به تعداد زیاد، 
پله، مارادونا، رودوگولیت، زیدان، رونالدو، مسی و... بازتولید کند. بسیاری 
از فوتبالیســت های مشهور و استثنایی در اصل محصول آموزش فوتبال و 
مربی گری نبوده اند، بلکه مهارت خیره کننده آنها ناشی از نبوغ خدادادی آنها 
بوده است که آن را با تمرین و ممارست تکامل داده اند. لذا، همان طور که 
نوابغ علم قابل تکثیر نیستند، نوابغ دنیای فوتبال هم قابل تکثیر نیستند. 
طبیعی است که اگر اینشتین فیزیک نمی خواند، به دانشمند فیزیک تبدیل 
نمی شد.به همین ترتیب، اگر مارادونا فوتبال بازی نمی کرد به فوتبالیست 
تبدیل نمی شد، اما هرکسی با تمرین و آموزش به مارادونا تبدیل نمی شود 
و اســتعداد خدادادی او نقش اصلی را دارد. لذا، روش های علمی آموزش 
فوتبال و پرورش نوجوانان و جوانان برای تبدیل شدن به فوتبالیست، کمک 
می کند آنها بازیکنانی معمولی شــوند که حتما خیلی بهتر از من و امثال 
مــن فوتبال بازی می کنند و در عین حال به نیرویی در خدمت نابغه های 
فوتبالی تبدیل می شــوند تا به توفیق یک تیم فوتبال کمک کنند. بازهم، 
این به آن معنی نیست که کار فوتبالیست های معمولی تیم های فوتبال را 

کم ارزش بدانیم، بلکه بحث درجه و نوع نقش آن در فوتبال است.

 معاملات بورس تهران در نخســتین روز از هفته در دو پرده متفاوت دنبال شــد. 
در ۴۰ دقیقه ابتدایی بازار، موجی از تقاضا روانه بازار شــد و شاخص کل تا محدوده ۲ 
میلیون و ۴۴۴ هزار واحدی پیشروی کرد؛ اما در ادامه نماگر اصلی بازار سهام با افت ۳۰ 
هزار واحدی از سقف روزانه خود مواجه شد و به سطح ۲ میلیون و ۴۱۴ هزار واحدی 
رسید. به بیانی ساده تر، شاخص کل نه تنها رشد ۲۰ هزار واحدی دقایق ابتدایی را از 
دست داد، بلکه نسبت به روز معاملاتی قبل نیز در ارتفاع پایین تری ایستاد. در جریان 
دادوستد های دیروز، بین نماگر های سهامی واگرایی اتفاق افتاد و با وجود افت شاخص 
کل، نماگر هموزن با رشد همراه شد. در معاملات روز گذشته، ۱۲ هزار و ۳۹۶ میلیارد 
تومان سهام، حق تقدم و واحد صندوق سهامی میان خریداران و فروشندگان دست به 
دست شد تا برای سومین روز متوالی این متغیر آماری ارقام بالاتر از ۱۰ همت را ثبت 
کرده باشد. با شروع روند صعودی در بازار سهام، میل به خرید و فروش سهام افزایش 
پیدا کرده و افزایش ارزش معاملات نیز مهر تاییدی بر این مدعا است. در آذرماه به صورت 
میانگین ۱۰ هزار و ۶۵۶ میلیارد تومان سهام و حق تقدم میان فعالان بازار سهام مبادله 
شــده است. این در حالی اســت که در آبان ماه میانگین روزانه ارزش معاملات خرد ۵ 
هزار و ۱۲ میلیارد تومان بود. این نکته به وضوح بیانگر بازگشت رونق به بورس است.

 مقایســه میانگین روزانه ارزش معاملات خرد ســهام، حق تقــدم و صندوق های 
سهامی آذرماه با ماه مهر )به عنوان یکی از رکودی ترین ماه های معاملاتی سال جاری( 
نشان دهنده افزایش ۲۴۹ درصدی میانگین ارزش معاملات در این بازه زمانی است. در 

مهرماه میانگین روزانه ارزش معاملات، ۳ هزار و ۴۸ میلیارد تومان بود.
 در معاملات بورس تهران، شاخص کل با افت ۰.۴۶ درصدی همراه شد؛ اما شاخص 
هموزن که نشان دهنده عملکرد سهام کوچک بازار است، با رشد ۰.۱۸ درصدی همراه شد. 

با وجود عقب نشینی هر دو نماگر مذکور از سقف روزانه خود در معاملات دیروز، شتاب 
افت شاخص هموزن کمتر از شاخص کل بود که این موضوع گویای این نکته است که 
شدت عرضه در نماد های بزرگ و شاخص ساز نسبت به سهام کوچک بیشتر بوده است. 
در واقع بعد از کف تجربه شــده در نماگر های ســهامی در دوم آبان، عمده تقاضا 
روانه نماد های بزرگ بازار شــد و در نهایت این موضوع به رشــد بیشــتر شاخص کل 
نســبت به شــاخص هموزن انجامید؛ بنابراین طبیعی است که پس از رشد های چند 
وقت اخیر، در نماد های شــاخص ســاز به دلیل شناسایی ســود و قرار گرفتن در فاز 
 اســتراحت قیمتی، عرضه ها شدت بیشتری به خود بگیرد. طبیعتا در چنین شرایطی

 جریان پول روانه نماد هایی می شــود که در این مدت یا رشــدی را تجربه نکرده اند یا 
کمتر از نماد های بزرگ بازار رشد کرده اند.

 دلار برای نخستین بار در سال جاری وارد کانال ۷۱ هزار تومان شد. با آغاز معاملات 
دیروز، نرخ ارز برای فتح کانال ۷۰ هزار تومان خیز برداشت و موفق به فتح کانال ۷۱ 

هزار تومان شد. اما دیری نپایید که شاخص ارزی کانال جدید را از دست داد. 
به عقیده تحلیلگران ارزی، دلار به دنبال تثبیت خود در بالای سطح ۷۰ هزار تومان 
 اســت و در صورت تثبیت دلار در این ســطح، دســتیابی به ارتفاعات بالاتر برای دلار 
دور از ذهن نیست. نکته مثبت معاملات چند روز اخیر بورس تهران این بوده که برای 

سهام عرضه شده از سوی فروشندگان خریدار وجود داشته است.
 هنگامی که ارزش معاملات بالا در بازار سهام به ثبت می رسد به این معناست که 
برای سهام عرضه شده از سوی فروشندگان، خریدار وجود دارد. با توجه به اینکه افزایش 
عرضه ها در چند روز اخیر در نتیجه اصلاح و فرآیند طبیعی بازار است، برخی افزایش 

عرضه ها را به منزله فرصت خرید تلقی می کنند.
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جزییات سهمیه بندی جدید 
بنزین اعلام شد

  مظلومی به تشریح جزئیات طرح تخصیص بنزین به نفر 
و تأثیر آن در کاهش ناترازی بنزین و هزینه های واردات این 
فرآورده سوختی پرداخت و آن را بهترین مسیر پیش رِوی 

دولت برای اصلاح وضعیت مصرف بنزین معرفی کرد.
مظلومی گفت: طرح تخصیص بنزین به نفر در کمیسیون 
انرژی مجلس مطرح شــده اســت، هدف از این طرح حل 
مشکل ناترازی بنزین و بهبود تخصیص این محصول میان 
مردم است، با این حال، نتایج عملیاتی آن هنوز به طور کامل 
مشخص نشده است و بررســی های بیشتری برای اجرای 
صحیح این طرح ادامــه دارد.وی افزود: این طرح می تواند 
در صورتی که به درستی اجرا شود، به کاهش ناترازی بنزین 
کمــک کند و از افزایش قیمت بنزین برای مردم عادی که 
مصــرف صحیحی دارند، جلوگیری کنــد، البته اجرای آن 
ممکن اســت در ابتدا با چالش هایی همراه باشد که نیاز به 
بررسی دقیق تر دارد.مظلومی ادامه داد: در صورت پیاده سازی 
صحیح طرح تخصیص بنزین به نفر، می توان از ورود سوخت 
به بازارهای غیررسمی جلوگیری کرد که این امر مستقیماً 
بر کاهش مصرف بنزین ناشی از قاچاق سوخت تأثیر مثبت 
دارد، همچنین، این طــرح می تواند در کاهش هزینه های 
دولت برای واردات بنزین از طریق بهینه سازی مصرف سوخت 
مؤثر واقع شود.وی در خصوص جزئیات این طرح گفت: در 
طرح اولیه، پیشنهاد شده بود که ۳۰ لیتر بنزین به هر نفر 
تخصیص داده شود، اما این پیشنهاد هنوز نهایی نشده و در 
حال بررســی است.عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه 
به تأثیرات طرح بر کنترل تورم و قاچاق سوخت اشاره کرد 
و اظهار داشــت: اگر این طرح بتواند روند قاچاق سوخت را 
کنترل کند و هزینه های واردات ســوخت را کاهش دهد، 

می تواند اثرات مثبتی در جهت کاهش تورم داشته باشد.
مظلومی همچنین تأکید کرد: مهم ترین مسئله در اجرای 
این طرح، سنجش دقیق ابعاد مختلف آن است. باید تأثیرات 
اقتصادی، اجتماعی و امنیتی آن به طور کامل بررسی شود 
تا تصمیمات درســت اتخاذ گردد، به همین دلیل، پس از 
بررســی بودجه سال آینده، این موضوع در دستور کار قرار 
خواهد گرفت و به تدریج به سمت اجرایی شدن آن حرکت 
خواهیم کــرد.وی در پایان گفت: طرح تخصیص بنزین به 
نفر در صورتی که با دقت و با در نظر گرفتن تمامی ابعاد آن 
اجرا شود، می تواند به کاهش ناترازی بنزین، کنترل قیمت ها 
و کاهش فشارهای اقتصادی بر مردم کمک کند. این طرح 
می تواند گامی مؤثر در حل بحران ناترازی بنزین و کاهش 
هزینه های واردات آن باشد و بهترین مسیر پیش رِوی دولت 

برای اصلاح وضعیت مصرف بنزین است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه  1403/09/12

شماره 2063

 سرمایه گذاری خارجی برای همه کشورها یکی از عوامل کلیدی در توسعه اقتصادی به حساب می آید و اهمیت فراوانی در انتقال فناوری و دانش فنی، ایجاد اشتغال، توسعه زیرساخت ها، 
افزایش تجارت و صادرات، تقویت روابط بین المللی، کاهش وابستگی به منابع داخلی و جذب سرمایه انسانی و تخصصی دارد.با وجود مزایای متعدد گفته شده این حوزه چالش هایی نیز برای اقتصاد 
کشورها در بردارد که ریسک وابستگی بیش از حد به شرکت های خارجی، کنترل ناکافی بر منابع طبیعی یا استراتژیک و خروج سود به کشورهای مبدا سرمایه گذاری از جمله آنهاست و دولت 
چهاردهم برای بهره برداری بهینه از این فرصت و مقابله با چالش ها، نه تنها در حال تدوین سیاست های مناسبی برای جذب و مدیریت این سرمایه ها از جمله در حوزه های شفافیت قانونی، تضمین 
حقوق سرمایه گذاران و ایجاد محیطی امن و پایدار برای سرمایه گذاری است بلکه رایزنی های خود را با سایر کشورها از جمله همسایگان که همواره برای ایران از اهمیت خاصی برخوردار بوده 
اند، آغاز کرده است.عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی که در نخستین روزهای عمر ۱۰۰ روزه دولت چهاردهم سفری سه روزه به ازبکستان برای شرکت در نهمین اجلاس سالیانه بانک 
»سرمایه گذاری زیرساخت آسیا« برای تحقق سیاست های تعاملی دولت با غرب و شرق داشت، هفته گذشته در ادامه تلاش های خود برای گشودن درهای جدیدی در مسیر جذب سرمایه گذاری 
خارجی راهی ریاض پایتخت عربستان شد تا ضمن شرکت در بیست و هشتمین اجلاس جهانی سرمایه گذاری، با رئیس بانک توسعه اسلامی، رئیس صندوق اوپک، رئیس مجمع جهانی آژانس های 

تشویق سرمایه گذاری و وزیر سرمایه گذاری عربستان تبادل نظر و رایزنی کند.

   راهبرد دولت وفاق برای جذب سرمایه گذاری خارجی

   فهرست کشورهای عضو بریکس تا پایان سال اعلام می شود
دیپلمات روسی گفت: هیچ کشوری دعوت برای پیوستن به گروه بریکس را رد 

نکرده و فهرست کامل کشورهای جدید تا پایان سال جاری منتشر خواهد شد.
سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه اظهار کرد: هیچ کشوری که 

دعوتنامه برای عضویت به بریکس دریافت کرده، آن را رد نکرده است.
وی افزود: فهرست کشورها هنوز بسته نشده است، هیچ دعوتنامه ای رد نشده 

و روسیه انتظار دارد تا قبل از پایان سال فهرست کشورها را علنی کند.
ریابکوف گفت: موضوع این است که همه شرکای بالقوه مراحل داخلی خود 
را تکمیل نکرده اند، بنابراین اگر اکنون فهرست ناقصی منتشر کنیم، ممکن است 
کســانی را که هنوز مراحل خود را تکمیل نکرده اند در موقعیت نامناسبی قرار 

دهیم، ما باید صبر داشته باشیم.
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، پس از نشست بریکس در شهر کازان 
روســیه گفت که فهرست کشورهای شــریک این گروه توافق شده است. با این 
حال، فهرست به صورت عمومی منتشر نشد و رهبر روسیه توضیح داد که ابتدا 
دعوتنامه برای آن کشورها ارسال می شود و پس از پاسخ مثبت، اسامی کشورها 

اعلام خواهد شد.
بیزنس گزارش کرد، مصر، اتیوپی، ایران، عربستان سعودی و امارات متحده عربی 
از اول ژانویه ۲۰۲۴ به عضویت گروه بریکس )برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای 
جنوبی( درآمدند. برزیل در سال آینده ریاست بریکس را بر عهده خواهد گرفت.

معاون وزیر خارجه روســیه خاطرنشان کرد: مسکو قصد دارد فهرست کامل 
کشورهای شریک جدید گروه بریکس را تا پایان سال جاری منتشر کند. ما انتظار 
داریم فهرست کامل کشورهایی را که شرکای بریکس می شوند، قبل از پایان دوره 
ریاست روسیه در پایان سال منتشر کنیم. من نمی توانم این کشورها را در حال 

حاضر نام ببرم، زیرا با روندی که ما بر سر آن توافق کردیم مغایرت دارد.

 قفل بازار مسکن در جیب بانک های کشور
دبیرکانون سراسری انبوه ســازان گفت: در حال حاضر شاهد آن هستیم که 
بانک ها تسهیلاتی را هم که به صورت عمومی در ساختار بانکی برای حوزه مسکن 

و ساختمان تعریف شده از سال گذشته قفل کرده است.
 دبیرکانون سراسری انبوه سازان گفت: بانک ها در پرداخت تسهیلات ساخت 

مسکن قفل سنگینی زده اند که بازار مسکن را به رکود کشاند.
فرشید پورحاجت دبیر کانون سراسری انبوه سازان مسکن با تاکید بر افزایش 
میزان رکود بازار مسکن گفت:در طی چند سال گذشته میزان رکود بازار مسکن 
تا به این میزان افزایش نیافته بود و ما شــاهد افزایش چشــم گیر رکود در بازار 

خریدو فروش مسکن هستیم.
وی با اشــاره به عدم همکاری بانک ها در پرداخت تسهیلات مسکن از سوی 
بانک ها گفت: متاسفانه بانک مرکزی با اعمال سیاست های انبساطی، کل ساختار 

تسهیلاتی را برای تمام بنگاه های اقتصادی قفل کرده است.
دبیر کانون سراســری انبوه ســازان اظهار کرد: در حال حاضر عدم همکاری 
بانک ها باعث شــده که قیمت تمام شده ساخت مسکن به دلیل طولانی شدن 
مدت زمان ساخت افزایش یابد و همین امر باعث شده که متقاضیان و خریداران 

مسکن نگران شوند.
پورحاجت با تاکید بر اینکه بانک مرکزی نه تنها مصوبه افزایش تسهیلات مسکن 
را ابلاغ نکرده است گفت: در حال حاضر شاهد آن هستیم که بانک ها تسهیلاتی را 
هم که به صورت عمومی در ساختار بانکی برای حوزه مسکن و ساختمان تعریف 

شده از سال گذشته قفل کرده است.
وی با اشاره به تامین نقدینگی برای خریداران مسکن از سال ۸۸ با سیاست های 
اشتباهی که توسط دولت وقت و مجلس شکل گرفت گفت:تا امروز نه تنها بنگاه های 
تولید مسکن را به سمت تعطیلی کشانده، بلکه ساختار اقتصاد مسکن کشور را هم 

دچار چالش کرده است.

 تدوین ضوابط فروش آنلاین طلای آب شده
رئیس کمیســیون طلا، جواهر و نقره اتاق اصناف ایران با اشــاره به تدوین 
ضوابطی جدید برای فروش آنلاین طلای آب شده، گفت: فروش مصنوعات طلا 

و جواهر در فضای مجازی به هر مقداری که باشد منعی ندارد.
 به نقل از اتاق اصناف ایران، کیومرث امیریان - رئیس کمیسیون طلا، جواهر 
و نقره اتاق اصناف ایران - اظهار کرد: در حال حاضر فروش طلای آب شده به 
صورت آنلاین با ایراداتی همراه است که لازم است با برخی اصلاحات، ضوابط 
جدیدی برای آن تدوین شود. در حال حاضر کمیته های مشترکی با مشارکت 
دســتگاه های ذی ربط برای تدوین این ضوابط تشکیل شده و موضوع در حال 
بررســی اســت که در ادامه در این زمینه اعلام نظر خواهد شد.وی با اشاره به 
برخی تصورات نادرست مبنی بر ممنوعیت فروش طلا در فضای مجازی گفت: 
فروش مصنوعات طلا و جواهر در فضای مجازی به هر مقداری که باشد منعی 
ندارد و افراد صاحب پروانه کســب می توانند به صورت آنلاین خرید و فروش 
خــود را انجام دهند.امیریان تصریح کرد: مردم نیز می توانند با اطمینان خاطر 
از فروشگاه هایی که پروانه کسب خود را از اتحادیه دریافت کرده اند، مصنوعات 

طلا و جواهر مورد نظر خود را از طریق فضای مجازی خرید و دریافت کنند.

  احتمال ریزش دلار پس از تخلیه هیجانات منطقه ای
 سیدعلی در خصوص افزایش نرخ دلار در بازار آزاد با وجود بهبود متغیرهای 
اقتصادی گفت: می  توانیم بگوییم که این نوسانات دلیل اقتصادی ندارد و صرفا به 
علت مشکلات سیاسی ایجاد شده و با اتخاذ تصمیمات درست از سمت دولت و 
تخلیه هیجانات اتفاقات سیاسی در سوریه امکان ریزش دلار به محدوده هفته های 
قبل وجود دارد.سیدکمال سیدعلی؛ معاون اسبق ارزی بانک مرکزی با اشاره به 
حوادث تروریستی در سوریه گفت: حمله گسترده شورشیان به نیروهای دولتی 
در اســتان حلب باعث ایجاد نگرانی در کشورهای منطقه شده اما خوشبختانه 
بانک مرکزی کشورمان در یک سال و نیم گذشته برای ایجاد ثبات ارزی اقدامات 
بسیاری انجام داده که اینبار نیز به همان شکل می گذرد.معاون اسبق ارزی بانک 
مرکزی با بیان اینکه در چند ماه گذشته تنش  و اتفاقات سیاسی باعث افزایش 
نرخ دلار شده است، بیان کرد: حمله تروریستی در سوریه باعث نوسان در بازارهای 
مالی شده؛ اما این نوسان با توجه به اقدامات دولت و دیپلماسی ایران ممکن است 
کوتاه مدت باشد.وی افزود: معمولا در زمان تنش های سیاسی بازار طلا، سکه و ارز 
به علت نقدشوندگی بالا بیشتر دچار نوسان می شوند؛ اما باید بدانیم این افزایش 
قیمت ها موقتی خواهد بود و در صورت کاهش تنش ها و مدیریت مسئولان امکان 
بازگشت نرخ دلار وجود خواهد داشت.سیدعلی درباره بهبود وضعیت متغیرهای 
کلان اقتصادی نســبت به سال های گذشته گفت: افزایش فروش نفت و بهبود 
متغیرهای کلان اقتصادی طی یک سال و نیم گذشته از جمله موضوعات قابل 
توجه در بررسی وضعیت اقتصادی کشور است، همچنین با اقدامات بانک مرکزی 
در این مدت شــاهد کاهش نرخ رشد نقدینگی، تورم و پایه پولی بوده ایم.معاون 
اسبق ارزی بانک مرکزی در پایان تاکید کرد: با وجود بهبود متغیرهای اقتصادی 
شــاهد افزایش نرخ دلار در بازار آزاد هستیم؛ بنابراین می  توانیم بگوییم که این 
نوسانات دلیل اقتصادی ندارد و صرفا به علت مشکلات سیاسی ایجاد شده و با 
اتخاذ تصمیمات درست از سمت دولت و تخلیه هیجانات اتفاقات سیاسی در سوریه 

امکان ریزش دلار به محدوده هفته های قبل وجود دارد. 

 چالش افزایش تسهیلات بانکی
قانون جهش تولید و برنامه هفتم، ســاخت یک میلیون مســکن در ســال را هدفگذاری کرده است. به موجب 
تبصره »۱« ماده )۲( قانون جهش تولید مسکن و بند »الف« ماده )5۰( قانون برنامه هفتم توسعه، ضروری است 
تا وزارت راه و شهرسازی نسبت به تهیه برنامه جامع مسکن و برنامه های حمایتی و غیرحمایتی مد نظر در سطوح 
مختلف اقدام کند. برآوردها برای ساخت ۴ میلیون مسکن و میزان تحقق منابع آن فاصله زیادی از هم دارد. تأمین 
مالی، مشکل اصلی ساخت مسکن حمایتی در برنامه جهش تولید مسکن است. برآوردهای اولیه از تأمین 3 هزار 
همت برای تحقق این موضوع حکایت دارد که تاکنون 5۰۰ همت یعنی یک ششم آن تأمین شده و تقریباً دوسوم 
آن آورده مردم اســت. اگرچه ارائه تســهیلات بانکی  یکی از روش های اصلی تأمین مالی نهضت ملی مسکن اعلام 
شده، اما چندی پیش رئیس بانک مرکزی در نامه به وزیر راه و شهرسازی، افزایش سقف تسهیلات مسکن به ۸۰۰ 

ســعیده محمد -   ایده روز  |  برنامه نهضت ملی مســکن از سال 1400 با هدف ساخت سالانه یک میلیون مسکن برای متقاضیان و 
اقشــار هدف اجرا شد، اما آمار وزارت راه و شهرسازی نشان می دهد ساخت واحدها بر اساس برنامه پیش نرفت. در این برنامه تاکنون 
مسکن حمایتی به تعداد کم )حدود 20 هزار واحد( تکمیل و به متقاضیان واگذار شده است و حدود یک میلیون متقاضی نیز در نوبت 

دریافت واحدهای خود هستند.

 یک میلیون متقاضی نیز در نوبت دریافت 
واحدهای نهضت ملی مسکن

اثربخشی برنامه های 
مسکن در استطاعت به 
عوامل مختلفی وابسته 
است و تأمین نشدن هر 

کدام از عوامل، تحقق 
هدف برنامه خاص 

مورد نظر را به طور قابل 
توجهی تغییر می دهد.

ده
چکی

سقف تراکنش با ریال دیجیتال چقدر است؟

هوشمندسازی؛ راه حل عبور از ناترازی انرژی

به گفته مدیرعامل انجمن بلاک چین سقف تراکنش با ریال دیجیتال تا زیر 
۱5 میلیون تومان است و ریال دیجیتال فقط برای تراکنش های خرد مردم بوده 

و هیچ فرد خارجی حق داشتن ریال دیجیتال را ندارد.
کاوه مشتاق - مدیرعامل انجمن بلاک چین و پژوهشگر ارز دیجیتال - درمورد 
چالش ها و الزامات ریال دیجیتال )رمز ریال( اظهار کرد: ما از سال ۲۰۰۹ یاد 
گرفتیم اطلاعات در فضای دیجیتال را طوری نگهداری کنیم که غیرقابل تغییر 
باشند. فناوری بلاک چین یا همان فناوری زنجیره بلوک هم زمانی که غیرمتمرکز 
باشد می تواند ویژگی های شفافیت و غیرقابل تغییر و غیرقابل  هک شدن را از 

خود بروز دهد.
 وی خرید و فروش کوچک و پرداخت های ریز مردم را از کاربردهای ریال 
دیجیتال برشــمرد و افزود: ریال دیجیتال یک شبکه بلاک چین به نام شبکه 
»برنا« است که به  هیچ وجه غیرمتمرکز نیست و هر تراکنش در این شبکه توسط 

بانک مرکزی قابل  برگشت است.
 مدیرعامل انجمن بلاک چین گفت: ریال دیجیتالی که برای ایران تدارک  
دیده شــده فقط برای تراکنش های خرد مردم اســت و هیچ فرد خارجی حق 

داشتن ریال دیجیتال را ندارد و هیچ تراکنشی خارج از مرزهای ایران ندارد.
 وی سقف تراکنش با ریال دیجیتال را تا زیر ۱5 میلیون تومان اعلام کرد و 
افزود: عده ای از اقتصاددانان معتقد به موجودی به نام مهندسی اجتماع هستند 

و فکر می کنند جامعه را از طریق اقتصاد می توان مهندسی کرد.
مشتاق که در یک گفت وگوی رادیویی صحبت می کرد، درمورد تفاوت پول 
الکترونیک با پول دیجیتال بیان کرد: پول دیجیتال توسط یک برنامه رایانه ای 
قابل برنامه ریزی شــدن است و با برنامه نویسی پیچیده و قراردادهای هوشمند 
می توان کارهای مختلفی را با آن انجام داد؛ اما پول الکترونیک همان پولی است 

که الان در کارت های ما وجود دارد.

این پژوهشگر ارز دیجیتال یادآور شد: بانک مرکزی سال هاست که قرار است 
رفع تعهد ارزی توسط رمزارزها مانند بیت کوین را ساماندهی کند و اجازه دهد 
واردکننــدگان و صادرکنندگان ما با این رمزارزها هم بتوانند معامله کنند؛ اما 
به جای این کار، رمز پول )ریال دیجیتال( را مطرح کرده که به هیچ عنوان شدنی 

نیست و با این کار عملًا دست بازرگانان ما را بسته است.
 در ادامه برنامه، علیرضا بزرگمهر -کارشناس و پژوهشگر تحولات دیجیتال-  
توضیح داد: ما باید به این پرسش پاسخ دهیم که ریال دیجیتال قرار است چه 
مشکلی از امروز ذی نفعان یعنی شهروندان و بعد هم از حکمران پولی و مالی حل 
کند و آیا ریال دیجیتال قرار است هزینه های گردش پول را کاهش دهد یا خیر.

 وی معتقد اســت در بین ده ها موضوع که می توانستیم به صورت فوری در 
بانک مرکزی حل کنیم و هزینه های مالی ایجاد پول را کاهش دهیم و تورم و 

مشکلات اقتصادی را کنترل کنیم ریال دیجیتال اولویت بالایی ندارد.
 پژوهشگر تحولات دیجیتال یادآور شد: سند ریال دیجیتال که بانک مرکزی 
منتشر کرده در ابتدا به کاربرد داخلی و خارجی آن اشاره دارد؛ اما در وسط سند 

فقط کاربرد داخلی برای آن متصور شده است. سؤال اینجاست بانک مرکزی با 
این موضوع قرار است چه باری از اقتصاد کشور بردارد آن هم در شرایطی که 

اول و وسط این سند هیچ انسجام و هماهنگی ندارد.
 بزرگمهر گفت: امروز بحث هزینه ی پول بخش بزرگی از تورم را در اقتصاد 
ایران شکل می دهد و اگر نظام کارمزد را سریع تر اصلاح کنیم نقش مؤثرتری 

در کاهش هزینه تمام شده پول ایفا خواهیم کرد.
 همچنین در ادامه علیرضا مناقبی- رئیس هیئت مدیره مجمع عالی واردات 
و کارشناس اقتصادی- تشریح کرد: ما هر چقدر که مسیر تجارت و مبادله را 
سرعت ببخشیم، مسلماً کل هزینه های مترتب پایین خواهد آمد و قیمت تمام 

شده نیز کاهش پیدا می کند.
 وی بــا تأکید بر لزوم ارتقای اطلاعات عمومــی و آموزش جامعه درمورد 
کاربردهای ریال دیجیتال افزود: اگر بدون غرض به این حوزه پرداخته شــود، 

می توان پول شویی را به حداقل رسانده و این حوزه را رصد کرد.
 رئیس هیئت مدیره مجمع عالی واردات گفت: عده ای که دلالی می کنند و 
کسانی که از راه اشکال درست  کردن و امضای طلایی و رانت داشتن کار می کنند، 
قطعاً با این شفافیت ها تقابل دارند و کار مردم را به خود مردم واگذار نمی کنند.

مناقبی اظهار کرد: امروز درصد بسیار کمی از جامعه درمورد ریال دیجیتال 
اطلاعات دارند و فقط کارشناسان و متخصصان هستند که با این موضوع آشنا 
هستند. باید بررسی شود که برنامه ریزان این موضوع دیدگاه محصورکننده برای 
کار کردن را دارند یا دیدگاه تسهیلگری در کار مردم؟ در واقع مردم ایران قرار 
است از چیزی استفاده کنند که اگر بگویم ۱۰ درصد آنها در موردش اطلاعات 
دارند قطعاً اغراق کرده ام.این کارشــناس اقتصادی با بیان اینکه ریال دیجیتال 
قابلیــت ارتباط خارجی ندارد گفت: برخی از کاربرد ریال دیجیتال در بریکس 

می گویند درصورتی  که اینگونه نیست.

به گفته مسئولان هوشمندسازی در صنایع، راه حل عبور از ناترازی ها به ویژه 
ناترازی انرژی به شــمار می رود و اگر داده ها به صورت واحد جمع آوری شــود، 
می توان در این زمینه، با فراهم کردن بستر سامانه هوشمند، نقش مهمی را در 

حل معضل ناترازی ایفا کرد.
 هوشمندسازی در دنیای امروز به مسئله ای مهم برای بهبود کیفیت زندگی 
و رضایت شهروندان تبدیل شده است و این تغییرات می تواند نقش موثری در 

کاهش مصرف انرژی، صرفه جویی در زمان و افزایش امنیت داشته باشد.  
تأثیر بر بهره وری انرژی از جمله مواردی است که  می توان به عنوان مهم ترین 
مزیت هوشمندسازی به آن اشاره کرد چراکه در یک سیستم هوشمند تمامی 
اطلاعات ورودی و خروجی دســتگاه های برقی و الکترونیکی ضبط می شــوند. 
شهروندان می توانند این اطلاعات را تحلیل  و با استفاده از آن ها ۱۰ تا 3۰ درصد 
در مصــرف انرژی خانه خود صرفه جویی کنند؛ مزیتی که با قرار گرفتن مان در 

عصر گرمایش جهانی می تواند یک راه حل پایدار باشد.  
ناترازی انرژی مسئله ای است که اخیرا با مطرح شدن آن بیش از گذشته بر 
لزوم توجه بر هوشمندسازی و استفاده از ظرفیت های موجود تأکید شده است. 
برخی ریشه اصلی ناترازی انرژی در کشور را تنظیم گری این بازار توسط نهادهای 
دولتی می دانند که نظام توزیع انرژی را هم به عهده دارند و کارشناسان راه حل 
ناترازی انرژی را در ایجاد بازار رقابتی و نظام تنظیم گری مستقل می دانند. با 
این حال با توجه به شروع خاموشی های برنامه ریزی شده از ۲۰ آبان، هر کدام 
از سازمان ها از جمله وزارت ارتباطات به نوعی برای عبور از شرایط پیش آمده 

راه حل هایی را ارائه کردند.  

 ســید ستار هاشــمی- وزیرارتباطات و فناوری اطلاعات- معتقد است که 
هوشمندسازی در صنایع راه حل عبور از ناترازی ها به ویژه ناترازی انرژی به شمار 
می رود و وزارت ارتباطات در دولت چهاردهم موضوع هوشمندسازی انرژی را 

به طور جدی دنبال می کند.  
هاشمی تشکیل زیست بوم هوشمندسازی انرژی به عنوان یکی از راهکارهای 
علمی و فناورانه برای خروج از شــرایط کنونی عنوان کرده و توضیح داد که در 
ایــن زمینه وزارت ارتباطات و فنــاوری اطلاعات به صورت جدی ورود کرده و 

برنامه هایی را در دستور کار قرار داده است.  
بر این اســاس می توان گفت که یکی از موضوعات کلیدی در بحث ناترازی 
انرژی موضوع مدیریت پیک مصرف اســت. در هیــچ جای دنیا به اندازه پیک 
مصرف، برای تولید سرمایه گذاری نمی شود چراکه این منابع در زمان غیر پیک 

بلااستفاده باقیمانده و هدر می رود. بنابراین مدیریت هوشمند مصرف و کاهش 
فاصله پیک و میانگین مصرف راهکاری است که می توان با استفاده از ابزارهای 

هوشمند به آن دست یافت.
در این باره محمدمحسن صدر - معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان فناوری 
اطلاعات ایران هم گفته است که بر اساس قواعد هوشمندسازی، موضوع اصلی، 
طراحی مجدد و ارتقاء حوزه فناوری اطلاعات در زیســت بوم انرژی است، یعنی 
همان مدیریت ناترازی انرژی که کشور با آن دست به گریبان است؛ این مهم شامل 
مدیریت بهینه مصرف انرژی، مدیریت یارانه ها و یکپارچه سازی اطلاعات می شود.

بــه گفتــه وی اگر بتوان داده ها را به صورت واحــد جمع آوری کرد، وزارت 
ارتباطات می تواند در این زمینه، با فراهم کردن بســتر این ســامانه هوشمند، 
نقش مهمی را در رفع معضل ناترازی ایفا کند و برای حل این مســائل نیاز به 
ســرمایه گذاری اســت و اگر بتوان جلوی هدررفت گرفته شود، می توان بخش 

عمده ای از هزینه های سرمایه گذاری را کاهش داد.
به اعتقاد کارشناسان، با توجه به اینکه دولت متولی رفع ناترازی انرژی بوده، 
لازم است که اقدام هایی جدی برای مدیریت بهتر منابع انرژی انجام شود چراکه 
همــکاری میان دولت، مجلس و بخش خصوصی می تواند به ایجاد راهکارهای 

مؤثر برای حل مشکلات ناترازی انرژی کمک کند.
بنابراین یکی از مهم ترین راه حل ها برای رفع ناترازی و مشکلات انرژی، استفاده 
از ظرفیت های دیجیتالی در بحث هوشمندسازی است که در این زمینه، هیچ 
راه حل پایدار و اثربخش دیگری وجود ندارد و تنها با مدیریت هوشمندانه مصرف 

انرژی است که می توان با این چالش مقابله کرد.  

میلیون تومان را باعث تشدید ناترازی بانک ها، کسری منابع، افزایش نقدینگی و تورم دانست.

 ضرورتی قابل توجه
اثربخشی برنامه های مسکن در استطاعت به عوامل مختلفی وابسته است و تأمین نشدن 
هر کدام از عوامل، تحقق هدف برنامه خاص مورد نظر را به طور قابل توجهی تغییر می دهد. 
ساخت مسکن در استطاعت با چالش های مداومی از جمله محدودیت های بودجه، مسائل کیفی 
و نیاز به تعادل بین عرضه و تقاضای رو به رشد، مواجه است. از نظر متخصصان، اجرای این 
برنامه ها در کشور در دهه های گذشته نیز چندان موفقیت آمیز نبوده اند در حالی که ساخت و 
عرضه مسکن دراستطاعت برای اطمینان از دسترسی افراد و خانواده های کم درآمد و متوسط 

به شرایط زندگی امن و پایدار ضروری است.

 بازطراحی ابزارهای قبلی
در دولت چهاردهم برای حل مشکل اصلی تولید مسکن حمایتی، روش های دیگری برای 
تأمین مالی نهضت ملی مسکن مورد توجه قرار گرفت. بدین صورت که قرار است در نخستین 
نشست شورای عالی مسکن در این دولت برای تأمین مالی نهضت ملی مسکن با مکانیزم های 
مختلف تصمیم گیری شود. استفاده از ظرفیت بازار سرمایه یکی از این روش ها است. همچنین 
بازطراحی ابزارهای قبلی مانند صندوق زمین و ساختمان، صندوق املاک و مستغلات و حتی 

ساختار شرکت های سرمایه گذاری بخش مسکن در دستور کار قرار گرفته است.
بنگاه سازی و مشارکت اصناف

منع بنگاه داری بانک ها و هدایت آن به بنگاه سازی در بخش مسکن، پیشنهاد دیگری است که 
برای تأمین مالی نهضت ملی مسکن ارائه شده است. بر اساس این پیشنهاد، ساخت پروژه های 
نهضت ملی مسکن با حضور اتحادیه ها، اصناف و انجمن ها و با مشارکت بانک ها سرعت می گیرد.

 تدبیر راهبردی بخش خصوصی
بخش خصوصی هم برای تأمین منابع مالی ساخت مسکن راهکار دارد. بر اساس پیشنهاد 
فعالان بخش خصوصی در حوزه مسکن، مشارکت بخش خصوصی در نهضت ملی مسکن فقط 
به ساخت و ساز محدود نمی شود و این بخش با در اختیار گرفتن زمین های تجاری یا مسکونی 

در اطراف پروژه های نهضت ملی مسکن، در ازای آن تأمین مالی پروژه را برعهده می گیرد.

  تمرکز بر اصلاح قانون
 سرپرســت دفتر طرح ریزی وزارت راه و شهرســازی به »ایران« گفت: اصلاح قانون برای 
تأمین مالی پروژه های نهضت ملی مسکن در دستور کار است و به دنبال راهی برای تکمیل 
هرچه ســریعتر پروژه ها هستیم. سعید شــاهین فر با بیان اینکه رشد مسکن از سوی وزارت 
راه و شهرسازی در دستور کار است، افزود: تدابیر اندیشیده شده نشان می دهد که از ابتدای 
طرح نهضت ملی مسکن به دنبال اصلاح قانون برای تأمین مالی این پروژه ها بوده ایم و برای 
کمک به ساخت هرچه سریع تر پروژه های مسکن ملی، منابع مالی مختلفی را در دستور کار 
خود قرار داده ایم. وی ادامه داد: در مسکن مهر خط اعتباری برای بانک ها نداشتیم و بانک ها 
از منابع داخلی پرداخت می کردند، به همین دلیل درصد ســود طرح نهضت ملی از مســکن 

مهر بالا تر است.
رفع موانع نهضت ملی مسکن بویژه تأمین منابع مالی آن نیاز به هماهنگی میان دستگاه های 
متولی دارد. دولت در نظر دارد با استفاده از راهکارهای مختلف و مشارکت بخش های دولتی و 

خصوصی، فشار مالی تأمین منابع نهضت ملی مسکن را از دوش خود کم کند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/09/12

شماره 2063

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در بیانیه ای به مناسبت روز مجلس تاکید کرد: راه شهید مدرس سرمایه ای گران سنگ برای همه ارکان نظام اسلامی در 
مسیر اعتلای کشور و خدمت به مردم است.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، متن بیانیه به شرح زیر است:   بسم الله الرحمن الرحیم    در سالروز شهادت روحانی مجاهد 
بصیر آیت الله سیدحسن مدرس، یاد این فقیه نستوه و نماد ایستادگی در برابر استبداد و استعمار را گرامی می داریم. شخصیتی که با ایمان استوار، بصیرت عمیق و شجاعت کم نظیر، نشان داد مجلس 
می تواند سنگر دفاع از حقوق ملت و پایگاه عدالت خواهی و مبارزه با زیاده خواهی باشد. آیت الله مدرس، نه تنها الگویی جاودان از تعهد دینی و مسئولیت اجتماعی برای نمایندگان ملت، بلکه چراغی 
روشن در مسیر استقلال، عزت و کرامت اسلامی است. او با فریاد حق طلبانه خویش در برابر ظلم و خیانت، درس های ماندگاری از آزادگی و شرافت انسانی به تاریخ و نسل های آینده آموخت. مجلس 
شورای اسلامی، با برخورداری از پیشینه ای درخشان و الهام از راه و اندیشه شهدای انقلاب، همواره نقشی محوری در تقویت مبانی عدالت اجتماعی و رفع موانع توسعه کشور داشته است. استمرار این 
نقش، در سایه ی تلاش های انقلابی و پایبندی به ارزش های اسلامی، راه گشای حل مشکلات جامعه و تضمین رفاه و پیشرفت ملت خواهد بود. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، ضمن بزرگداشت 
این روز پرافتخار و تبریک به نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی، بر اهمیت صیانت از جایگاه رفیع مجلس تأکید کرده و یادآور می شود که راه شهید مدرس و اندیشه های ماندگار او، سرمایه ای 

گران سنگ برای همه ارکان نظام اسلامی در مسیر اعتلای کشور و خدمت به مردم است.                                           شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی

 بیانیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به مناسبت سالگرد شهادت آیت الله سیدحسن مدرس و روز مجلس

برگ سبز خودرو ســواری سمند مدل ۱3۹۱ رنگ ســفید شماره موتور 
۱2۴۹۱0۱۷۱۵۹ شماره شاســی NAACN۱CM6CF2022۹۱ شماره 
پلاک ۴۹-۹۷۷ط۱۱ بنام سید پویان پیرایش  شماره ملی ۵۵000۵2۹0۱ 

مفقودو فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز وانت ســایپا تیپ۱۵۱ مدل ۱3۹۵ رنگ ســفید شــماره 
موتور۵۴۱۱203 شماره شاسیNAS۴۵۱۱00F۴۹۴0362 شماره پلاک 
2۴-2۴۷ل۱۷ بنام ابوالفضل اس شماره ملی ۱۹00۷۱2۵۱2 مفقودو فاقد 

اعتبار می باشد

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجید جعفری ثانی با ارائه استشهاد محلی مصدق طی درخواست شماره 
10۹4۶ مورخ  1403/7/23 تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی ششدانگ 
عرصه و اعیان تحت پلاک 327 فرعی از 12- اصلی بشماره چاپی ۹۸02۵4- ج 
1401 و دفتر الکترونیکی 1402203100220012۵0 واقع در قریه ولوجا 
بخش ۹ حوزه ثبتی شهرســتان میاندورود که در اثر جابجایی مفقود شده را 
نموده است. در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل 
سند مالکیت یا ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. 
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
تاریخ چاپ: 1403٫0۹٫12 

قدیر یوسفی نیا ار: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

                              آگهی فراخوان مناقصات عمومی    آگهی فراخوان مناقصات عمومی
شرکت برق منطقه ای زنجان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( برگزار نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصات، از دریافت اسناد مناقصه و تحویل اسناد 
پیشنهادات قیمت و سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس:  www.setadiran.ir انجام خواهد شد.. تاریخ انتشار آگهی در سامانه به تاریخ 1403/09/08 است.

ف
شماره مناقصه ردی

)مرجع(
شماره فراخوان در 

سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

نوع مناقصهموضوع مناقصه
تضمین شرکت 

در فرایند 
ارجاع کار 

)میلیون ریال(

آخرین مهلت 
بارگذاری 

پیشنهادات قیمت 
در سامانه

زمان بازگشایی 
پاکات و مستندات

تجدید مناقصه 1
1403/300/02

20030013130000014
انجام تصفیه شیمیایي آنلاین 7 دستگاه ترانسفورماتور 63/20 
کیلوولت و 2 دستگاه ترانسفورماتور 63/0.4 کیلوولت و 1 

دستگاه ترانسفورماتور نوتر شبکه حوزه شرکت برق منطقه ای 
زنجان

عمومی یک 
3/470مرحله ای

ساعت 19، روز 
یکشنبه، تاریخ: 
1403/09/25

ساعت 8، صبح 
روز دوشنبه، تاریخ: 

1403/09/26

2
تجدید مناقصه 

1403/300/12
2003001313000015

واگذاری خدمات عمومی پستهاي فوق توزیع و انتقال و خرید 
اقلام مصرفی در حوزه عملیاتی شرکت واقع در استان های 

زنجان و قزوین
عمومی یک 

18.836مرحله ای
ساعت 19، روز 
یکشنبه، تاریخ: 
1403/09/25

ساعت 9، صبح 
روز دوشنبه، تاریخ: 

1403/09/26

31403/300/142003001313000016
خرید 165 سل باتری سرب اسیدی 600HA شارژ شده با سر 
باتری پیچ و مهره ای با متعلقات مربوطه بدون جایگاه و خرید 
110 سل باتری سرب اسیدی 300HA شارژ شده با سرباتری 

پیچ و مهره ای با متعلقات مربوطه با جایگاه

عمومی یک 
1/350مرحله ای

ساعت 19، روز 
سه شنبه، تاریخ: 

1403/09/27

ساعت 8، صبح روز 
چهارشنبه، تاریخ: 

1403/09/28

۱. زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اســناد مناقصه: متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴03/0۹/08 لغایت 
۱۴03/0۹/۱2 نسبت به خرید اســناد مناقصه های ردیفهای ۱و2 اقدام نمایند، همچنین فروش اسناد در 
ردیف 3 از تاریخ ۱۴03/0۹/۱۱ لغایت ۱۴03/0۹/۱۴ می باشــد.  ضمناً به دلیل وجود مشکلات واریز مبلغ 
خرید اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، شرکت ها می بایست مبلغ 2/000/000 ریال به 
حساب سیبا شماره ۴00۱۱0۷۱0۴0۱۹۵20 به شماره شبا IR۵00۱0000۴00۱۱0۷۱0۴0۱۹۵20 و شناسه پرداخت 
3۵2۱0۷۱6822۹0008۱0000000000000 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام تمرکز وجوه درآمد 
شــرکت برق منطقه ای زنجان اقدام نموده و به محض اتمام زمان خرید اسناد، فیش واریزی را به آدرس 
پستی Tadarokat@zrec.co.ir ارسال نمایند و اصل فیش واریزی را در روز بازگشایی پاکات و قبل 

از ساعت مقرر به کمیسیون ارائه نمایند.
2. مدت اعتبار پیشنهاد قیمت از زمان افتتاح پاکات، 6 ماه می باشد.

3. پیشنهاد دهندگان باید کلیه مدارک ) الف- ب وج(  را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( 

بارگذاری نمایند.
۴. تضامین مورد قبول: ضمانت نامه بانکی- فیش واریزی نقدی و یا سایر آیتم های اشاره شده در آیین نامه 

تضمین معاملات دولتی به غیر از سفته و چک.
• دفتر پشتیبانی و راهبری سامانه: 02۱-۱۴۵6

• ضمناً اطلاعات فوق در شبکه اطلاع رسانی در سایت های زیر موجود است:
www. Setadiran.ir :سامانه تدارکات الکترونیکی دولت -

 http://iets.Mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات -
 http://tender.tavanir.org.ir  :پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر -

 www.zrec.co.ir:پایگاه اطلاع رسانی شرکت برق منطقه ای زنجان -

                                                                   روابط عمومی شرکت برق منطقه ای زنجان

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای زنجان
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نوبت اول

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

۱02۹۱02۹
کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو زرشــکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 13۸7 و شماره پلاک 
7۸ایران۹۹۸ه7۹ و شماره شاسی S14122۸77۶۵۸۶2 و شماره موتور 24241۵3 و بیمه نامه و کارت سوخت 
با مشخصات مذکور  و کارت ملی به شماره 14۶1140۵01و گواهینامه پایه سوم به نام ژیلا حسنعلی زاده فرزند 

عسگرعلی در تاریخ  1403/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 171010010۹ و کارت وسیله نقلیه نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل 
وسیله نقلیه 13۸7 و شــماره پلاک 21ایران3۹۸ه17 و شماره شاســی S14122۸74۹۶7۹۸ و شماره موتور 
24۸۹1۵1 و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام مهدی محمدی اوزمچلوئی فرزند عسگر در تاریخ 1403/۸/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱06۴۱06۴
کارت ملی به شماره 42702۶۵20۵به نام معصومه یوسفی منفرد یوسفی منفرد فرزند علی در تاریخ 1403/۹/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 42۸۵۵3001۵به نام مینا مرادی فرزند اصحاب اله در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۸1270۵۵۸ و گواهینامه  به شماره 42۸1270۵۵۸به نام اباسلط پناهی فرزند علی اوسط 
و کلرت سوخت در تاریخ  1403/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 4270430321به نام محمد اسلامی فرزند علی در تاریخ 1403/۵/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271410۵۶1به نام محمد امینی فرزند رحیم در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAZpL140TRO7۵033۹3 و نام خودرو نیسان کامیونیت  
و رنگ خــودرو آبی و مــدل وســیله نقلیه 1403 و شــماره پــلاک 4۶ص۹۹3ایران ۹7 و شــماره شاســی 
NAZpL140TRO7۵033۹3 و شــماره موتور M24۹717۸۹M و نام صاحب ســند منصور محمدی  و 
نوع وسیله نقلیه ماشبنبه نام منصور محمدی فرزند 'گلعلی در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۸11۹۸0۵۹به نام حسن مینا خانی فرزند قربانعلی کارت ملی زهرا عبادی فرزند صدقعلی 
با کد ملی 4271۸۵32۹4در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 427022۸۹۸۹به نام فرهاد محمدی فرزند محبت علی در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک ۵۸ق۵27ایران ۸7 و گواهینامه  بــه شــماره 42۸۵71۸4۸0 و کارت نظام 
وظیفه به شــماره 42۸۵71۸4۸0 و کارت ملی به شــماره 42۸۵71۸4۸0 و کارت وســیله نقلیه به شــماره 
42۸۵71۸4۸0 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۵۸ق۵27ایران ۸7 و شماره شاسی 
NALsRALDC11۹2341 و شــماره موتور W132030 و نام صاحب سند بهنام سلحشوری و نوع وسیله 
نقلیه ماشین به نام بهنام شلحشوری فرزند حیدر کلرت فنی و حرفه ای در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۸0442101به نام سید مرتضی هاشــمی فرزند علی نقی در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 3۸د327ایران ۸7 و گواهینامه  به شماره 427103۸۸۵7به نام محمد امین عباسی 
فرزند شعبان علی در تاریخ 1402/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 7۹ت742ایران ۸7 و گواهینامه  به شماره ۶14۶۹۸۶132 و کارت ملی به شماره 
۶14۹۶۸۶132به نام خانعلی باقری فرزند شعبانعلی در تاریخ 1403/۹/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره 47203۵4۵42 و بیمه نامه به شــماره 47203۵4۵42 وگواهینامه  به شماره 
42703۵4۵42 و کارت نظــام وظیفه به شــماره 42703۵4۵42 و کارت ملی به شــماره 42703۵4۵42 و 
شناسنامه به شماره به نام رضا رســتمی فرزند ولی در تاریخ 1403/۹/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۸33۹1۸1۶به نام یوسف رضالو فرزند عین الله در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 427012۵۶40به نام موسی حسن لو فرزند علی در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام بیات یدالله فرزند اســدالله در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271۵۹3۶72به نام نرکس حیدری فرزند قدرت  در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱066۱066

کارت ملی به شماره 4۵۶۹۹70۶13به نام سمیه معصومی فر فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۵0۱۱۵0

گواهینامه 3 به شماره 443243۹۹۶3به نام سیدمهدی مجیدی فرزند ســیداکبر در تاریخ 1403/۹/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420700۶2۹به نام محمد ناصح زاده فرزند مهدی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۶3۹۹4۹7۶۸به نام مهرزاد ناصری فرزند علیرضا در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4432۵1۹۸۸۶به نام حمید رضا آشــتیان ملایر فرزند محمد در تاریخ 1403/۵/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0۹24101741به نام سیدوحید علمی فرزند سید رسول در تاریخ 1403/۵/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز ماشــین slx 40۵ ســفید مدل 13۹۹ به شــماره پلاک  ۵4 ایران ۹23 ن 43 و شــماره شاسی 
NAAM31FE۹LK۶0۸4۸7 و شــماره موتور 1۶4B02۵۶۸42  به نام احمد بابائی زارچ فرزند علیرضا در 

تاریخ  1403/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۱8۵۱۱8۵

اصلاح ورودی های شهر اصفهان، از نتایج مهم احداث 
»مجموعه پل ها و زیرگذر شهید آیت الله رئیسی«

و زیرگذر شهید آیت الله رئیسی که نیازهای مختلفی با احداث آن تامین خواهد شد، 
آغاز می شود که نقش مهمی در محرومیت زدایی از این مناطق دارد.استاندار اصفهان با 
بیان اینکه از میان هشت محور ورودی شهر اصفهان چند محور اصلاح شده و اصلاح 
چند محور دیگر نیز باید در دستور کار قرار گیرد، تاکید کرد: از مهم ترین نتایج احداث 

این پروژه نیز اصلاح یکی دیگر از ورودی های شهر خواهد بود.
 احداث پروژه »مجموعه پل ها و زیرگذر شهید آیت الله رئیسی« با ۵00 

میلیارد تومان اعتبار
معاون عمران شــهری شهرداری اصفهان نیز گفت: امروز عملیات احداث یکی از 
بزرگترین پروژه های زیرساختی شهر اصفهان با حمایت و  پیگیری استانداری، شورای 

شهر و شهرداری آغاز می شود.
اصغر کشاورزراد با بیان اینکه پروژه احداث مجموعه پل ها و زیرگذر آیت الله رئیسی 
ثمرات بسیار خوبی برای مناطق ده و  چهارده و ساکنان محله های حصه شمالی و حصه 
جنوبی دارد، افزود: طبق آمارها، تصادفات بسیار زیادی در این محدوده رخ می دهد و 

نیازمند تامین ایمنی است.
 وی با اعلام اینکه این پروژه به طول دو  کیلومتر احداث می شود، افزود: از این میزان 
حدود 1300 متر به صورت زیرگذر است و ۶ تقاطع نیز در این پروژه احداث خواهد 
شــد.معاون عمران شهری شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: برای این پروژه بالغ بر 
۵00 میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده و اثرات بسیار مهمی بر کاهش تصادفات، 

کاهش آلودگی ها و کاهش ترافیک در این محدوده دارد
  احداث مجموعه پل ها و زیرگذر آیت الله شهید رئیسی، گامی در راستای 

رفع معضلات ترافیکی
عضو شورای اسلامی شهر اصفهان هم گفت: احداث مجموعه پل ها و زیرگذر آیت الله 
شهید رئیسی با ابرپروژه رینگ چهارم شهر ارتباط دارد و چندین دغدغه مهم مدیران 
شهر در زمینه کاهش مشکلات ترافیکی را برطرف خواهد کرد.احمد شریعتی افزود: 
احداث این پروژه در محدوده کم برخوردار شهر نقش مهمی در ارزش آفرینی برای این 

محلات، زدودن محرومیت ها  و عدالت محوری دارد.
وی خاطرنشــان کرد: امیدواریم احداث این پروژه بزرگ طبق برنامه ریزی ها انجام 

شود و گام بلندی در راستای تامین نیازهای شهروندان و رفع مشکلات شهر باشد.

صدیقه مدنی پور-اصفهان |   اســتاندار اصفهان گفت: اصلاح ورودی های شهر اصفهان از نتایج مهم احداث مجموعه پل ها و زیرگذر شهید 
آیت الله رئیسی است.

به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری اصفهان، مهدی جمالی نژاد در آیین آغاز احداث مجموعه پل ها و زیرگذر آیت الله رئیسی که صبح روز 10 
آذرماه با حضور جمعی از مدیران استانی، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد، اظهار کرد: همواره یکی از دغدغه های بزرگ من برای شهر اصفهان، اصلاح 
ورودی های شهر بوده است که قابلیت طراحی و اجرای پروژه های بسیار خوب و متنوعی در این زمینه وجود دارد.وی افزود: امروز عملیات پروژه مجموعه پل ها 

   بررسی وضعیت شبکه برق خوزستان در نشست شورای پایایی
در نشست شورای پایایی منطقه ای شبکه برق خوزستان وضعیت شبکه برق 
برای تابستان 1404 بررسی شد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزســتان، نشست شــورای پایایی منطقه ای شــبکه برق خوزستان با هدف 
هماهنگی و هم افزایی در تامین برق زمستان و آماده سازی  شبکه برای عبور از 
پیک مصرف تابســتان پیش رو با حضور مدیران صنعت برق، سازمان آب و برق 

خوزستان و تولید برق حرارتی به میزبانی این شرکت برگزار شد.
در این نشســت وضعیت شــبکه انتقال و فوق توزیع در تابســتان 1403 و 
پیش بینی 1404، عملکرد نیروگاه های برق آبی در تابستان سال جاری و وضعیت 
ذخایر منابع آبی، عملکرد نیروگاه های حرارتی در تابستان جاری، ذخایر سوخت 
پشتیبان جهت تولید در زمستان 1403 و برنامه های تعمیرات دوره ای و اساسی 
نیروگاه ها برای پیک 1404 و وضعیت شبکه توزیع درخصوص رشد بار، مدیریت 
بار و تلفات شبکه در تابستان 1403 با ارائه گزارش توسط شرکت های مربوطه، 

مورد بررسی قرار گرفت.
علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان و رئیس شورای پایایی 
در این نشست با تاکید بر هماهنگی حداکثری صنعت برق و پرهیز از بخشی نگری 
به موضوع تامین برق، بیان کرد: یکی از مهم ترین مسائل صنعت برق که لازم است 
در استان تبیین شود، موضوع تامین سوخت نیروگاه های حرارتی و اطلاع رسانی 

درخصوص خاموشی های با برنامه ای است که به همین دلیل اعمال شده است.
رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق خوزستان تصریح کرد: باتوجه به 
زمان محدود آماده سازی شبکه موجود و بهره برداری از پروژه های جدید تعریف 
شده تا شروع رشد مصرف برق، لازم است که با هماهنگی حداکثری و با تمام توان 

تجهیزاتی و پشتیبانی که در اختیار است، این امر تسریع شود.

  در ادامه بازدیدهــای نظارتی مدیر درمــان تامین اجتماعی 
خوزستان انجام شد: مسائل و موارد مربوط به درمان بیمه شدگان تامین 
اجتماعی پلی کلینیک شهید حیاری هفت تپه/ پذیرش بیش از ۱۱۱ هزار 

نفر در 8 ماهه اول سال جاری در پلی کلینیک شهید حیاری هفت تپه
مدیر درمان تامین اجتماعی خوزستان روز جمعه ۹ آذرماه 1403 بصورت سرزده 

از پلی کلینیک شهید حیاری هفت تپه بازدید کرد. 
 به گزارش اداره روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تامین اجتماعی 
خوزستان:در این بازدید دکتر  هدایت اله عبدی زاده ضمن سرکشی به واحد های 
مختلف از جمله داروخانه، درمانگاه ، رادیو لوژی و آزمایشگاه و گفتگو با  جمعی 

از بیماران و کارکنان این مرکز درمانی به مسائل و مشکلات آنها رسیدگی کرد.
قابل ذکر است از  ابتدای سال جاری تا پایان آبان، 111 هزار و  ۸۶0 نفر در پلی 
کلینیک شــهید حیاری هفت تپه مورد پذیرش قرار گرفتند. تعداد مراجعین 

آزمایشگاه ۵۶۵3 نفر و تعداد مراجعین رادیولوژی 1137 نفر بوده است.



کارت ملی به شــماره ملی  4۵۸0372۸۵۹به نام ابوالفضل دولتی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/۸/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵03۱۵03

کارت ملی به شماره 22۸2۶۶3233به نام محمدرضا عباســی فرزند محمدهاشم در تاریخ  1402/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22۹7۶۸۶2۶۹به نام زهرا صفری برایجانی فرزند الله کرم در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301223۵74به نام احسان رفیعی قصرالدشتی فرزند محمد در تاریخ  13۹7/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2۵42021172به نام زهرا گلزار نمازی فرزند محمدحسن در تاریخ  1403/۹/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱866۱866

کارت ملی به شــماره 3۶11۶177۹2   و گواهینامه  به شماره به نام زبیح اله ســالارزائی فرزند احمد در تاریخ 
1403/۹/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۱۴20۱۴

شناسنامه به شماره 002۵742132به نام پارمیدا غربالبند فرزند مسلم در تاریخ  1403/۶/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵7321۹۶۵به نام ســعیده جعفری فرزند محمد در تاریخ  1403/۹/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00307۶0۵۶۹به نام رضوان اردزاد فرزند رضا در تاریخ  1403/۸/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4۶10334۶۸2به نام محمد پورکاوه دهکردی فرزند اسداله در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 23۹1720742به نام لیلا قوامی فر فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/۸/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0۵7۹44422۸به نام محمود داودآبادی فرزند صفر در تاریخ  1403/۶/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۸4۶2۵721 وکارت بازنشستگی فرهنگی به نام نعیمه پورعلی اکبر فرزند محمد در تاریخ 
 1403/۸/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۶4۹۵۵24۹به نام زیبا بهزادپور فرزند غلامحسین در تاریخ  1403/۸/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20۴820۴8

کارت ملی هوشمند و گواهینامه)موتورسیکلت +خودرو( به شــماره ملی 0074۵۵0۸71به نام محسن طالشی 
فرزند حق وردی در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره 1۶72243343  و گواهینامه پایه دوم به نام غلامعلی مهدی اوغلی لاهرودی فرزند 
یونس در تاریخ  1403/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 001۶3722۸1 به نام بهنام زمانی فرزند عباس در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
206۷206۷

کارت ملی به شماره 0074۵۶۶271 و گواهینامه  به شماره به نام الناز عصمتی پیله رود فرزند ابراهیم در تاریخ 
1403/۸/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 14۵200۹0۵۸ و کارت دانشجویی به شماره  و گواهینامه  به شماره به نام محدثه صابر حور 
فرزند شفقت در تاریخ 1403/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 3۹د۶3۶ایران44 و کارت ملی به شماره ۵۵۹۹7۹0۶4۹به نام محمدتقی علیائی 
نژاد فرزند لطف علی در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 004474۶۵3۹به نام عباس حســن پور فرزند علی در تاریخ 1403/۸/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
208۴208۴

کارت ملی به شــماره 0013۶۵4۶40 و گواهینامه پایه 3  وگواهی نامه موتور به شماره 0013۶۵4۶40وکارت 
ماشین به شماره پلاک 7۵2ص1۵ایران ۵0وکارت موتوریه شــماره  پلاک 3۹3۹1ابران 44وکارت سوخت به 
شماره  پلاک 7۵2ص1۵ ایران ۵0 به  نام مهران ملکی فرزند ناصر در تاریخ 1403/۹/۹ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 21۶20۸234۹به نام ایرج آشوری تلوکی فرزند علی رضا در تاریخ  1403/۹/۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007472۵۶4۵ و گواهینامه پایه 3 به شماره 007472۵۶4۵ و کارت نظام وظیفه به شماره 
007472۵۶4۵ و شناسنامه به شماره 7۸04به نام مجید بالاخانی طالش فرزند جهان شاه در تاریخ 13۹۹/1/24 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002410۵۹71به نام محسن پناه خدا فرزند خداداد در تاریخ  1403/۸/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شماره 001۸۸۶0۸77به نام امیر حسین عبدلی فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/۹/۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 001۵۶04۹2۶به نام سعید شیخ لو فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4310012۸17به نام معصومه داداشی فر فرزند یدالله  در تاریخ  1403/۸/1۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 007101024۶به نام علیر صا موسوی فرزند اسماعیل  در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 004۵03300۵به نام پریوش شیدفر فرزند علی حیدر در تاریخ  1403/7/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شــماره ۵۵۹۹304۸۸4به نام حجت الله رسولی فرزند عزت الله  در تاریخ 1403/۹/۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3۹34۵72۸47 و کارت نظام  وظیفه  وگوا هینامه  به شــماره  و شناسنامه به شماره به نام 
عباس یعقوبی فرزند  در تاریخ  1403/7/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
208۷208۷

کارت بانکی سپه وپارسیان ومهرایران وکارت فنی حرفه ایی و کارت ملی به شماره 0077341۵۵4  به نام مهناز 
عهدی شالقونی فرزند یعقوب در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20۹020۹0

گواهینامه پایه دوم و کارت نظام وظیفه به شماره کد ملی 00۶۹۹4۹441 و کارت ملی به شماره 00۶۹۹4۹441به 
نام جواد چرخ چی فرزند فریدون  در تاریخ 1401/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40002۹۵233به نام محدثه ولائی دلیر فرزند اسماعیل  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 34702000۶۸به نام ریحانه سالار حسینی فرزند مجید  در تاریخ 1403/۹/۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3327به نام سعید احمدی فرزند ملک احمد  در تاریخ  1403/۶/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵7۹0۸۶۹۹به نام صغرا سلیمی کرده ده فرزند خداویردی  در تاریخ  1403/۹/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3732۸۸12۸۸به نام آرمان فرهادی مقدم فرزند احمد  در تاریخ 1403/7/2۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۸30۹4۸۵۸0به نام حسن علی پور اقدم فرزند فرزنده  در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره کد ملی 42203۵۹771 به نــام علیرضا مهدی پور مادوان فرزنــد زبیر  در تاریخ 
1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 01۵17733۵1به نام محمد رضا باغبانزاده فرزند محســن در تاریخ 1403/۸/2۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 004۸۸01۵۵0به نام ابراهیم رضا خانلو فرزند علی  در تاریخ 1403/۹/۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره 0۹017۶71۶۵3به نام میلاد دبستان پور فرزند قدرت اله  در تاریخ 
1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱02۱۱0

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 
2۹ق2۵۶ایران1۹ و شماره شاسی NAACJ1JC2EF174۶۶2 و شــماره موتور 147H00۹۶00۵ و نام 
صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام عبدالعلی فخری فرزند ســبزعلی بگ در تاریخ 1402/2/۹ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 417010۶407به نام مریم عباسی فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/۵/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 33۵۹734۹71به نام طیبه باوند پور فرزند عباداله در تاریخ  1403/۹/۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00124۵۸۵۵4به نام اعظم احسانی نصرت آبادی فرزند اسداله در تاریخ  1403/۸/2۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو ســواری و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
7۵ج7۵1ایران21 و شماره شاسی Sl4222۹0273207 و شــماره موتور 41447۵3 و نام صاحب سند  و نوع 
وسیله نقلیه به نام ناهید جعفری فرزند عباس در تاریخ 1403/2/1۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

2۱۱۱222۱۱۱22
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRAGH۸۹10JA۹474۶4 و نام خودرو موتورســیکلت تیپ 
CDI12۵ و رنگ خودرو آبی و مدل وســیله نقلیه 13۸۹ و شــماره پلاک 4۸۶12ایران 11۶ و شماره شاسی 
NDR12۵B۸۹474۶4 و شماره موتور NDR12۵0۵13۸۵21 و نام صاحب سند محمد احدی و نوع وسیله 
نقلیه موتورسیکلت سیستم ساوینبه نام محمد احدی فرزند باباعلی در تاریخ  1400/۵/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱۱۱۴82۱۱۱۴8 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره 
شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وســیله نقلیه به نام غفار شــیرانی فرزند ابوالحسن  در تاریخ 

1403/۹/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام وحیده عباس زاده فرزند سید یداله در تاریخ 1403/۹/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 2۱۱۱۹22۱۱۱۹2
کارت ملی به شماره 2270101۶۹3 و گواهینامه پایه سوم به شماره ۹3۸20۸۹۵3۹به نام سحر حیدری نصیر 

آباد فرزند شهریار در تاریخ 1403/۶/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2  به شــماره ملی ۵۶۶۹7۹7۸2۵ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۵۵430۹۸به نام رهبر 
اشکبوس کیوی فرزند رحیمعلی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 224۹7۶۸0۵۶ به نام مریم کمانگری فرزند شعبانعلی  در تاریخ 1403/۸/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند تراکتور به شــماره ســریال S02۹00D2 نام خودرو تراکتــور کشــاورزی ITM 47۵ - 4*4 و رنگ 
خــودرو قرمزروغنی  و مدل وســیله نقلیه 13۹۶ و شــماره پــلاک 7۶ ک 42۹ ایران ۵۹ و شــماره شاســی 
N3HKTAD2CHES02۹00 و شــماره موتور MT4A2W4472E  به نام ابوالفضل طاوسی نژاد فرزند 

رضا به شماره ملی 2110۸7203۹ در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232۷3۵232۷3۵
گواهینامه پایه دوم به شماره 3۶20242437 و کارت سوخت به شــماره پلاک ۸۵ایران32۵ب 3۵به نام اعظم 

همایون فر فرزند  در تاریخ  1403/7/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

2۵0۷2۵0۷
کارت ملی  به شماره 12۸2۹۶2۸2۵به نام زهرا ابراهیمی بابوکانی فرزند محمود  در تاریخ 1403/۶/2۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۵۵۸۸373۵7 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سبز یشمی  و مدل وسیله 
نقلیه 7۹ و شماره پلاک 44 د711ایران۸1و شماره شاسی S141227۹۶4707۶ و شماره موتور 001702۵2  

به نام مرجان علیخانی فرزند امیرحسین در تاریخ  1403/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵0۹۹۶731۵ و کارت نظام وظیفه به شماره ۵۵0۹۹۶731۵ و کارت شناسایی نیروهوایی 
به شماره ۸4۵00۹02  و کارت سوخت به نام مجید کریمی زاده مونه فرزند عبدالرضا در تاریخ  1403/۹/۸مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 12۸22723۸1به نام محبوبه صبوحی فرزند شکرالله در تاریخ  1403/۸/۸مفقود گردیده 
است و از درجه  اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 24۵۶1 و کارت سوخت به شــماره پلاک 24ج213ایران۶7 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
12۹23۹۸۵1۵ و نام خودرو پارس و رنگ خودرو نقره آبی و مدل وسیله نقلیه ۸3 و شماره پلاک 24ج213ایران۶7  
و گواهینامه پایه دوم به شماره 12۹23۹۸۵1۵ و کارت شناسایی ورود پایگاه هشتم  شکاری به نام نوشین اسدی 

فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 12۸۶۶01۸۸۶ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۹2 و 
شــماره پلاک 71د4۹3ایران۵3 و بیمه نامه و برگه معاینه فنی  به نام عباس جعفر خانی فرزند حسین در تاریخ 

1403/۸/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 127۵7۸201۹به نام مهشــاد رجبی جلوانی فرزند علیرضا در تاریخ 1401/1/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمانی و برگ ســبز  خودرو به نام خودرو ریو و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه ۹0 و شماره پلاک 
41ن۵11ایران13 و شماره شاسی NAS۶10022B12031۵۹ و شماره موتور 1100۸04  به نام مریم عباد 

سیچانی فرزند قدرت الله در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 17۵۶ و کارت ملی  به شماره 12۸۶۹۹27۶1به نام رسول پیرعلی زفره فرزند حسن در تاریخ 
 1403/۸/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹۵۸7۸721 و شناسنامه به شماره 3۵به نام طلعت حیدر زاده نائینی فرزند عباس قلی در 
تاریخ 1403/۵/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 12721۸7322به نام غزاله محمودی فرزند ایرج در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵۷۱2۵۷۱

کارت ملی به شماره 1۸1۸۵۵۹4۶3به نام زهرا بهرامیان فرزند علی عسکر  در تاریخ  1403/۶/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2۶4۹ و گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شماره 22۹۸412413به نام ساناز ایزدی فرزند 
قدرت در تاریخ 1403/۹/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹41344۵1به نام سعید ایزد پناه فرزند غضنفر در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 17۶1به نام عبدالله نامداری قرغانی به شــماره ملی 2300713233فرزند کمر در تاریخ 
 1402/۶/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵4۶۹۸303۶۵به نام عوضعلی عبودی فرزند غلام حســین در تاریخ 1403/۸/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه وکارت پایان خدمت به شماره ملی 2300471۶12به نام مجید مختاری فرزند قاسم در 
تاریخ  1403/۹/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
280۱280۱

کارت ملی به شماره 330020۸۸41 و کارت بانکی پارسیان به نام مریم بلوری فرزند حسن در تاریخ 1403/7/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2210340۹1۸ و کارت بانکی تجارت . صادرات . ملی(به نام امیرمحمد بخشی پور فرزند علی 
در تاریخ  1403/۹/10ظهر  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 221۹0۵۶۹۶1 و کارت بانکی مسکن و کارت اتکاء به نام ام السلمه شاهپوری فرزند منصور 
در تاریخ 1403/۸/2۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی  به شماره 221043۹۵۵۸به نام زهرا بخشــی فرزند احمد  در تاریخ  1403/۹/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 234 و کارت ملی به شــماره 221۸1۶1۵40به نام منیژه زحمتی فرزند رضاقلی در تاریخ 
 1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹002۹00

کارت ملی شناسنامه به شماره 0042۹0۶۶44به نام محسن مظاهرزاده فرزند علیرضا در تاریخ  1403/۹/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶4۹۸2۸24۵به نام ام لیلا حیدری رامشه فرزند محمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ودفترچه بیمه به شــماره ۵۹3۹72۶313به نام محمد حســین نجفی فرزند علی حســن در تاریخ 
1403/۸/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ودفتر چه بیمه به شماره ۵۹3۹742۵۵۶به نام شــهناز پیر هادی فرزند عباس  در تاریخ 1403/۸/۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  عابر بانک تعدادی  و کارت بانک اینده عکس داربه شــماره 1۹۵0۸۶4332به نام مجید طمیری نژاد 
فرزند حسین  در تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ودو عدد گذرنامه به شماره 001101۶310به نام فاطمه حناچی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/۵/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شماره 001101۶310به نام محبوبه نوروزی فرزند منصور  در تاریخ  1403/7/1۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ۶۵۹۹4۵۶340به نام ابراهیم اســکندری فرزند غلام علی در تاریخ 1403/۸/1۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹0۱2۹0۱

کارت ملی به شماره 007۵۸1۹27۹به نام اعظم علی دادی فرزند عیسی در تاریخ 1403/۸/2۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

2۹022۹02
 

کارت ســوخت و گواهینامه پایه دوم و موتور سیکلت به نام منوچهر ســلطانی به شماره 00714۸۹010 فرزند 
معصوم در تاریخ 1403/۶/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 00۵2۹7۸۸01به نام افشین پروانه فرزند کریم در تاریخ 
1403/۸/2۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  و موتور سیکلت و کارت وسیله نقلیه موتور هوندا رهرو 12۵ رنگ آبی  و مدل 1401 و کارت 
ملی به شــماره 011002۶4۸۹به نام امیر خوشــرو فرزند داود در تاریخ  1403/7/27مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵0713۸۶۸به نام مجید ســیلی فرزند رضا در تاریخ  1403/۸/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1۹002721۹۹به نام رضا مکوندی فرزند آرمان در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012743410 به نام مجید تاج آبادی فرزند علی در تاریخ 1403/۹/۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی  و برگ سبز نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 13۸۸ و شماره پلاک 
4۹ ایران ۶۸۶ ب۶1 و شماره شاسی S14222۸۸0۶703۹ و شــماره موتور 2۸70۸37  به نام سیدحجت الله 
رحیمی ناصرآباد به شماره 22۹7۵70۹۸۸ فرزند ســیدامان اله در تاریخ  1403/4/1۶مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی و رسید گواهینامه و بیمه نامه و شناسنامه به شماره 3۹3033۹201به نام علی رضا مخملی فرزند 
غلامعلی در تاریخ  1403/۸/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  موتور GLX 12۵ و رنگ قرمز و مدل وسیله نقلیه 13۹۵ و شماره پلاک 131 ایران 4۵1۸۸  
به نام محمد نظری به شماره 007702۵733فرزند حسین در تاریخ  1403/۹/10مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت و کارت ســوخت و کارتهای بانکی و کارت ملی به شماره 007702۵733به نام محمد 
نظری فرزند حسین در تاریخ  1403/۹/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4370777۸44به نام ذوالفقار نظری فرزند خیبر در تاریخ  1403/۸/1۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵2۵30132به نام ام البنین صالحی دهقی فرزند غلامرضا در تاریخ 13۹۸/۹/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۹0۹2۹0۹

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAAR0FE2NJ27۹4۸4 و نام خودرو 207MT و رنگ خودرو 
 NAAR03FE2NJ27۹4۸7 خاکستری و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ۹4ن21۶-30 و شماره شاسی
و شماره موتور 17۸B00۸4۶03 و نام صاحب سند وحید انتظاری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام وحید انتظاری فرزند 

فریدون در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002323۵13۶و مدرک کارشناسی علوم تربیتی به نام بهناز مرادآبادی فرزند محمدرضا در 
تاریخ 1403/۸/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC۸۸1VETP30۶۵۵0 و نام خودرو پژوROA و رنگ خودرو 
 NAAB21AA0۹H30۶۵۵0 نقره ای و مدل وسیله نقلیه 13۸۸ و شماره پلاک ۶۵ن2۵۹-77 و شماره شاسی
و شماره موتور 11۶۸۸00۵274 و نام صاحب سند علی داد کریمی فرح و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی داد 

کریمی فرح فرزند محرمعلی در تاریخ  1403/۸/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت های بانکی  به شماره 1۶40442111 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 1۶40442111 به نام 
ماهان گلشنی فرزند مهدی در تاریخ  1403/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به  نام خودرو پژو 40۵ و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 7۸ ۶7۶ ه ۵۶  و 
نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه به شماره 03۸۶7070۵7 و کارت سوخت به شماره پلاک 7۸ ۶7۶ ه ۵۶ و 
گواهینامه پایه دوم  به شماره 03۸۶7070۵7 و کارت ملی به شماره 03۸۶7070۵7 و کارت سوخت به شماره پلاک 
3۸ ۹2۶ و 4۹به نام علی طاهری فرزند احسان و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به شماره 3۹۹20۵۵7۹۵ به 

نام احسان طاهری فرزند فتحعلی در تاریخ  1403/۹/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۵70۵۸۹04۶و کارت های بانکی به نام محمد پاسبانی فرزند حسین در تاریخ 1403/۹/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 3242022۹47 و کارت نظام وظیفه به شماره 3242022۹47 و کارت ملی به شماره 
3242022۹47و کارت های بانکی به نام علی مرادی میرآقا فرزند حســین خــان در تاریخ 1403/۹/۹ مفقود 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
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گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 001۹7۹32۵1و گواهینامه پایه سوم به شماره001۹7۹32۵1به نام محمد حفذه فرزند آیت 
اله و کارت ماشین به شماره ۸7ن121-30شاهین مدل 1402سفید و کارت سوخت به شماره ۸7ن121-30به 

نام آیت اله حفذه  در تاریخ 1403/۹/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین  به شماره 7۶د2۵7-۶0جک جی4سفید مدل 1403و کارت سوخت به شماره7۶د2۵7-۶0 به نام 
پریا سعیدی پور فرزندرضا  در تاریخ  1403/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30۱۱30۱۱

کارت ملی به شماره 421037۹042به نام سارا معظمی گودرزی فرزند رضا در تاریخ  1403/۸/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
302۱302۱

شناسنامه به شــماره 00401۹۹47۹به نام مریم مهاجر فرزند عبدالملک در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40۶023241۶به نام اشکان فلاحی چگنی فرزند اردشــیر در تاریخ  1403/۸/1۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 004۶۹۵2۹۹3به نام سیده نسرین حسینی فرزند سید قشم در تاریخ  1403/۸/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 002003400۸ و گذرنامه به شــماره 002003400۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
ایران 11 - 23۹ ج ۶7  به نام حسین یوسفی به شماره ملی 00۵1۸03127 فرزند حمزه و نام صاحب سند حسین 
یوسفی  به نام حسین یوسفی فرزند حمزه در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30۴۴30۴۴
کارت ملی به شماره 00214۹7311 و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۹ل۹۸۵ایران۵0 
و بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو پژو207 و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره 
پلاک ۵۹ل۹۸۵ایران۵0 و شماره شاسی NAAR03FE7NJ2۶۸۹۶۸ و شماره موتور 17۸B00۸404۶ و نام 
صاحب سند میلاد امینی و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه 3 به شماره  و کارت وســیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو پژو207 و رنگ خودرو مشکی و مدل وســیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ۵۹ل۹۸۵ایران۵0 و شماره شاسی 
NAAR03FE7NJ2۶۸۹۶۸ و شماره موتور 17۸B00۸404۶ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سوتریبه نام 

میلاد امینی فرزند اسداله در تاریخ 1۸/۸/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵1۹۸۶۶4۸3۹به نام محمد محب خالان فرزند عزیزاله در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۸3۸77770به نام میلاد غلامی اجیراباد فرزند عزیز در تاریخ  1403/۹/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  ۸۹و4۶۵ایران30 و شماره شاسی NAKNH۸32XNB1004۶۶ و شماره 
موتور HFC4GC1۶EN3۶0۶۸۹۸   و گواهینامه سوم به شــماره ملی 001۶۸۹37۹4و کارت سوخت به 
شماره پلاک ۸۹و4۶۵ایران 30 و کارت ملی به شــماره 001۶۸۹37۹4به نام رضا حسنی فرزند علی ماشااله در 

تاریخ 1403/۸/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۴0۱۱۴0۱۱
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 37203۶2۹۶۵به نام فرید سیف اللهی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1403/۸/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵02۵۵02
کارت ملی به شماره 2۵۹4374۶2۸به نام مریم دلیری پسیخانی فرزند غلام رضا در تاریخ 1403/۸/24 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۶3۸27۸2۸۸به نام مرشــد خداقلی زاده فرزند اروجعلی در تاریخ 1403/۸/2۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 03213277۹۹به نام طاهره علیپور فرزند محرمعلی در تاریخ  1403/۹/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵2401۶4411به نام جمشید جاوید فرزند احمد در تاریخ 1403/۶/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۶027۹۶۶3۶به نام ابومحمد ســهرابی فرزند مهدی در تاریخ 1403/۹/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح و کارت جانبازی و کارت بانکی سپه وملی و رسالت ودی 
به شــماره 2۶۶۸42۸۹۹۸به نام مهدی دائمی فرزند اکبر در تاریخ  1403/۹/7مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۵۵0۴۵۵0۴
کارت ملی به شماره 43۶0442۸۸2به نام معصومه کثیرلو فرزند بخشعلی در تاریخ 1403/۸/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43۶0430۸۹2به نام داود قندی فرزند محسن در تاریخ  1403/۸/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43720۸۸۵۵۸ و شناسنامه به شــماره 43720۸۸۵۵۸به نام نظامعلی بیگلر چپقلو فرزند 
احمد علی در تاریخ  1403/۸/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
به نام محمد سالاری فرزند ****** در تاریخ 1403/۸/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۹7*427ج۵2به نام شاهعلی نوروزی فرزند عشقعلی در تاریخ 1403/7/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43۸00۹11۶3به نام مســعود عبداله وند فرزند محمد علی در تاریخ  1403/7/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43۶043۵۵۵1به نام محمد خداوندلو فرزند صفت اله در تاریخ  1401/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4370۸7۶0۶0 و کارت نظام وظیفه به شماره 4370۸7۶0۶0به نام نورعلی افشاری صدیق 
فرزند ابوالحسن در تاریخ  1403/۸/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 43۶0۵7223۹به نام رضا محمدی فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۱۵۵6۱

کارت ملی به شماره 0۶۸0۹۵۸۹۹1به نام ســیب گل رحمتی فرزند یحیی محمد در تاریخ  1403/7/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۹۵۵6۹

کارت ملی به شماره 007۹0473۸۶به نام علی اکبر طرح ساز فرزند عباس  در تاریخ 1403/۹/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۹32۵1۸2۹2به نام معصومه بروجردی فرزند مهدی در تاریخ 1403/۹/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷00۱۷00۱

گواهینامه پایه سوم به شماره 40۶10۶۸1۸0به نام علیرضا نظری فرزند ولی در تاریخ  1403/۹/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت بلو بانک وکارت ملی به شماره 17۵0۵۹۶1۹۹به نام سهیلا جانباز خویی فرزند نصر الله در تاریخ 1403/۹/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4072۶2۶۵۵4به نام بهزاد شرفی فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/۵/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه  به شماره 40۶0070۹20به نام بهزاد رحیمی فرزند نادعلی در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40712۸۹1۵۵به نام علی حیدر ســلیمانی نسب فرزند براری در تاریخ  1403/۹/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 13۹۸و شماره پلاک 41س2۶2 ایران 
31و شماره شاسی NAS۸11100K۵۸۶3144 , و شماره موتور M1۵۸۸3۵1۵1و نام صاحب سند وحید عزیزی 
و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره ۹۶031۸2713 و کارت ملی به شماره 40۶01۹4۹0۵به نام 

وحید عزیزی فرزند عصمت  در تاریخ  1403/۸/1۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷03۱۷03۱
برگ سبز خودرو پژو سواری به رنگ زرد روغنی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ۸۸ع123 ایران 7۹ و 
شماره شاسی NAAM11VE۵NK۸۸11۵۹ و شماره موتور 124K1۶۸0۵۵2 به نام حسین نوری نیا فرزند 

غلامحسین  در تاریخ 1403/0۹/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 44104۶۶۸7۹به نام علی عرب محمدی فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/0۸/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43۸01۶417۹به نام مرتضی علی پورمحمدی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1403/0۸/01 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۹0۹22۵۹ و کارت سوخت به شماره پلاک 3۸ب312ایران۸۹به نام رحیم مرتضی قلی 
فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/0۸/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 43۹1420۹71به نام امیر رحمانی فرزند قربان  در تاریخ  1403/0۸/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43۹1۶۸73۸0به نام غدیر آذربایجانی فرزند قربان  در تاریخ  1403/0۸/2۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43۸0474437به نام زهرا خدابنده لو فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/0۶/01 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷032۷032

برگ سبز خودرو به شماره ملی 407323۶7۹2 و نام خودرو MVM X33SAT و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک ۵7 ص ۹۶7 ایران 31  و شماره شاسی 100۹۵۸1NATGBAYP0N و شماره 
موتور 00۸۶37MVMD4G20ANN و نام صاحب سند میثم نصیر زاده  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و کارت 
وسیله نقلیه به شــماره 407323۶7۹2 و نام خودرو MVM X33SAT و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شماره پلاک ۵7 ص ۹۶7 ایران 31  و شــماره شاسی 100۹۵۸1NATGBAYP0N و شماره موتور 
00۸۶37MVMD4G20ANN و نام صاحب ســند میثم نصیر زاده  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام میثم 

نصیر زاده فرزند حاج ولی  در تاریخ  1403/۵/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 03237۶۶420 به نام حسین نعمت جو فرزند محمود  در تاریخ  1403/7/۶سرقت و مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 12۵2 و شماره سریال 400۶4۹ و شماره ملی 1۶00۵274۶۹ به نام یوسف ارشد 
فرزند عباس در تاریخ  1403/۹/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت تردد حراست شرکت نفت و کارت ایمنی شرکت نفت و برگه هوشمند ناوگان حمل و نقل برون شهری و برگه 
حمل مواد خطر ناک متعلق به شرکت نفت به نام مهدی رجب پور چوکامی به شماره ملی ۵1۸۹224۵۶2 فرزند 

علی اصغر در تاریخ 1403/۹/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شــماره 4۹114۶۹۸4۶ و کارت ملی به شــماره 4۹114۶۹۸4۶ و کارت نظام وظیفه به 
شماره 4۹114۶۹۸4۶ و کارت بانکی ایران زمین و پاســارگاد و رفاه به نام بهادر یاوری فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 

 1403/۹/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷06۱۷06۱
شناسنامه به شماره 4421۸۸۸۶72به نام ایمان پورمطهری فرزند علی در تاریخ  1403/۸/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

"شناسنامه به شماره 44۵۹71312۸به نام افسر زارع کمالی فرزند رمضان در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
 است و کارت ملی بنام افسر زارع کمالی از تاریخ 1403/07/01تا  1403/0۹/10گم بوده است از درجه اعتبار 

 ساقط بوده است."

کارت ملی به شماره 4422020۹00به نام ســتایش جعفرپور فرزند جواد در تاریخ 13۹۹/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 333۵ به نام جواد جعفرپور فرزند ایاز در تاریخ  1403/۶/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵2۹۵۹030۶به نام صدیقه زارع فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/۹/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431۶۸4۶۸۹به نام اشرف السادات صدیقی خویدک فرزند سید احمد در تاریخ 1400/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷066۷066

کارت ملی به شماره ۶03۸۶33200به نام پری طالبی فرزند اسرافیل در تاریخ 1403/۹/7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶02۹۵11۶۶1 و کارت ســوخت و گواهینامه پایه دوم و گواهینامه موتور سیکلت  و کارت 
نظام وظیفه  به نام قاسم لطفی نسب اصل فرزند عباس در تاریخ  1403/۹/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 00202۸۸۹۹۹به نام محدثه فتحی هرزنق فرزند رسول در تاریخ 1403/۹/7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1۶۵10372۹۹به نام میکائیل برقی قزلگچی فرزند نصیراله در تاریخ 1403/۸/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره41۸ و شماره ملی 1۶70۵۸3۸۵۶ به نام جبراییل رضایی فرزند قنبر در تاریخ 1403/۸/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷08۵۷08۵

کارت ملی به شماره 2۵7203۵۹۵2به نام معصومه زحمت کش فرزند زیاد و کارت بانکی در تاریخ 1403/۹/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۹2۷0۹2

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC۶11VFY431۶7۶1 و نام خودرو روا و رنگ خودرو نقره ای آبی 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه ۸۵ و شماره پلاک 1۸ل_۶3۹-ایران 33 و شماره شاسی ۶131۶7۶1 و شماره موتور 
11۶۸۵0۵4۹۶۸ و نام صاحب سند عبدالکریم نعیمی و نوع وسیله نقلیه شخصی سواریبه نام عبدالکریم نعیمی 

فرزند قدرت الله در تاریخ  13۹۹/12/1۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خــودرو  و رنگ خــودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک  و 
شماره شاســی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وســیله نقلیه  و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه 
NCVT2JGFMN1T30071 و نام خودرو موتور ســیکلت و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 
14۶___34224 و شماره شاسی  و شماره موتور 014۹NCV2۵4۵2۶ و نام صاحب سند رضاباقری نژاد و نوع وسیله 

نقلیه شخصیبه نام رضا باقری نژاد فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/۹/۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه به شماره 134۹7 به نام هاشم جمعی فرزند علی در تاریخ  13۹7/10/17مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
۷0۹۷۷0۹۷

کارت ملی به شماره 04۵240۸3۶۹به نام زهراسادات فدائی فرزند ســید محمد در تاریخ 1403/۸/1۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷0۹۹۷0۹۹

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۵۸ق۶1۶ایران77 و نام خودرو 20۶ و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه 
13۸4 و شماره پلاک ۵۸ق۶1۶ایران77 و شماره شاسی 14۸0024۶ و شماره موتور 10FX۵X24۶۶۶۹۹ و 
نام صاحب سند ارش تربتی و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام ارش تربتی فرزند ناصر در تاریخ 1403/۸/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4۹۶00۶۵47۸ و کارت سوخت به شــماره پلاک 7۵م4۹7ایران 2۹ و کارت ملی به شماره 
4۹۶00۶۵47۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره 7۵م4۹7ایران 2۹ و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 7۵م4۹7ایران 2۹ و شماره شاسی NAS۸۶1100N101۸4۶1 و شماره 

موتور M1۵۹7۶۶۸2۶ و نام صاحب سند سعیدفولادی  گاوکلی و نوع وســیله نقلیه شخصی و گواهینامه 1 به 
شماره ۹۵101۸3۶4۸به نام سعید فولادی گاوکلی فرزند منوچهر در تاریخ  1403/۹/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 004۶۵۶۸۹31به نام ناصر مرادی فرزند محمدباقر در تاریخ 1403/7/2۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه NCT1۵0E۹41۶4۶۹ و نام خودرو موتور بلوچ و رنگ خودرو قرمز 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه 13۹4 و شــماره پلاک ۵33-۹۶72۹ و شماره شاسی NCT1۵0E۹41۶4۶۹ و 
شماره موتور 01۵0NCT۸12۵7۵ و نام صاحب سند سیدمحسن فاطمی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام 

سیدمحسن فاطمی فرزند SNVQH در تاریخ  1403/۹/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS411100K1171۹10 و نام خودرو  و رنگ خودرو سفیذ و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک 2۹ط۵1۶ایران۶0 و شــماره شاسی NAS411100K1171۹10 و شماره موتور 
M13۶41۵۵21 و نام صاحب سند جوادنظری و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام جواد نظری فرزند اسداله در تاریخ 

 1403/7/2۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۹4331۸122 وکارت شناسایی  وکالت از وکلای دادگستری مرکز به شماره پروانه 22۵۸0    
و گواهینامه 2 به شماره 0به نام لاله تحققی فرزند سیدکاظم در تاریخ  1403/۹/4مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

80008000
گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 007۵۶7۶۸۶۹به نام حامد برومندپیام فرزند حسن در تاریخ 

1403/۹/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۹۹2ن44.     /33 
و شماره شاسی NAS۸21100f1037۸7۹ و شماره موتور ۸2۵۵۸00 و نام صاحب سند غلامرضا دارستانی 
فراهانی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 47ن۹۹2.  33به نام غلامرضا دارستانی فراهانی 

فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/۸/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

806۵806۵
کارت ملی به شماره 2۶۹013143۹به نام نورالله فکری فرزند کریم در تاریخ 1403/۹/۶ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

80۷080۷0
کارت ملی به شماره 11۹۸۸۹۹3۹۵به نام فخرالســادات حجازی فرزند سیدعبدالمحمد در تاریخ 1403/۹/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۹د۹۵2ایران23 و شماره موتور 334۹۵3 به نام محمد سهرابی کهرویه فرزند 
زیاد در تاریخ  1403/۶/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم به شــماره 1200002۶3۶به نام محمد رحیمی فرزند شکرعلی و کارت ملی به 
شماره ۵1200۵۸۶12 بنام زهره عاشــوری پور فرزند علی در تاریخ  1403/۹/7مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۵1ط44۹ایران۵3به نام حمید رئیس زاده فرزند نعمت اله در تاریخ 1403/۶/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره ملی12001۹0۶۸۸  به نام فاطمه دیلمی فرزند صفدر در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 11۹۹7۸۸2۶0به نام علیرضا غلام الدین شهرضا فرزند جعفر در تاریخ 1403/۸/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 120۹77۹۸70به نام زهرا فضل اللهی فرزند شمسعلی در تاریخ  1403/۸/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 43434/۶2۶به نام عبدالرحیم جعفری فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/۸/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 11۹۹12434۶به نام زهرا رزی فرزند رحمت اله در تاریخ  1403/۹/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۹3۶44243به نام محمدعلی کاویانی دره شوری فرزند عبدالرحمن در تاریخ 1403/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80۷۹80۷۹

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۸۶1V1IW۵2۵۹4 و نام خودرو پراید جی تی ایکس آی و رنگ 
 S14122۸۶1۵2۵۹4 خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه 13۸۶ و شماره پلاک ایران32_7۵7ل42 و شماره شاسی
و شماره موتور 204۹3۶2 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام احسان صادقی تربتی فرزند سعید در تاریخ 1403/۶/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0۶۹0272۵02به نام ســید حمید رضا احمد زاده صفار فرزند سید احمد در 
تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
83۵۱66۱3۱83۵۱66۱3۱

کارت ملی به شماره 3242221۶13به نام عارف اربابی فرزند چنگیز در تاریخ  1403/۹/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۹۹۱8۹۹۱

شناسنامه به شماره ملی ۵4۹۹077241به نام مهدی مختاری اسفیدواجانی فرزند اصغر در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 23414به نام مهدی کاظم پورلاسری فرزند نوری در تاریخ 1403/۵/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002212711۹به نام محمدجواد سروری فرزند مجید در تاریخ 1403/۵/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتورسیکلت به شماره  14۹/۹1۹۸۵و کارت ملی به شــماره 02007۵123۹به نام محمدمهدی راعی 
فرزند نادعلی در تاریخ  1403/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ماشین به شــماره پلاک 1۸7د72 ایران 10 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی 
به شماره 0702۶2۵41۸به نام اســماعیل برزه کار فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/۹/۸مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۹۹۹۹8۹۹۹۹
شناسنامه به شماره  شناسنامه ۶1۸34 و کد ملی 0۹314۹4710به نام فاطمه رضا زاده فرزند اسداله در تاریخ 

 1403/۹/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 13۶1۹ به نام فریده رضا زاده فرزند  در تاریخ  1403/۹/10مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
۹000۵۹000۵

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو زیگما و رنگ خودرو قرمز و مدل وســیله نقلیه 13۹4 و شماره پلاک 
1۵4,۸73۸۵ و شــماره شاسی N1D***12۵A۹402042 و شــماره موتور 012۵N1D31023۹ و نام 
صاحب سند امیرحسین برزنونی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام امیرحسین برزنونی فرزند محمدرضا در 

تاریخ 1403/۸/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۵۵۵۹3۶1۵به نام کاظم سمیع فرزند عظیم  در تاریخ 1403/۶/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 2۸۵13۹20۵0 و گذرنامه   و کارت دانشــجویی و کارت نظام وظیفه و کارت 
اشتغال و رسید کارت ملی هوشمند و برگه های دانشــگاه و کارت های بانکی به نام مهدی علیزاده فرزند نیاز  در 

تاریخ  1403/۹/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 222013۵0۹۸ و گذرنامه  به نام مرتضی بنا ساز فرزند اسمعیل  در تاریخ 1403/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2063
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/09/12

شماره 2063

الهه بهمن آبادی- یزد | رئیس پارک علم و فناوری یزد در نشســت خبری که به مناسبت هفته پژوهش برگزار شد گفت : 
طی ســه سال گذشته به دلیل معضل فضای فیزیکی امکان جذب و پذیرش شرکتهای جدید را نداشتیم  اما در حال حاضر با 
همت استان و همراهی وزارت علوم هیچ شرکتی را در صف پذیرش نداریم و اکنون فرآیند جذب و پذیرش شرکتها در پارک 

علم و فناوری یزد به روز است

از اختصاص ۲۰ میلیارد تومان از محل صندوق نوآوری و شکوفایی برای تقویت شرکت های 
موفق جهت کسب مجوز دانش بنیانی خبر داد و ابراز امیدواری کرد با حمایت های در دست 
اقدام شاهد جهش در تعداد شرکتهای دانش بنیان استان باشیم. وی از برگزاری رویدادهای 
متنوع هوش مصنوعی در ماه های گذشته خبر داد و افزود : از رویدادهای اجرا شده رویداد تانا 
در حوزه هوش مصنوعی بوده است و فعالیت های دیگری در این خصوص داریم تا گام مؤثری 
در راســتای محصولات هوش مصنوعی ایرانیان برداشته شود. وی با اشاره به اینکه در پارک 
شرکت خانه هوش مصنوعی ایرانیان با بیش از ۱۰ شرکت فعال در حوزه هوش مصنوعی مستقر 
شده است گفت: حمایت هایی از این شرکت در ادامه انجام می دهیم تا فعالیت های متنوعی را 
در حوزه هوش مصنوعی داشته باشند. در ادامه نیز معاون پشتیبانی پارک علم و فناوری یزد 
نیز با اشاره به اقدامات زیرساختی صورت گرفته در این مجموعه طی یکی دو سال گذشته به 
ویژه در راستای فضاهای فیزیکی و  فناوری، گفت: تکمیل ساختمان شهید احمدی روشن به 
وسعت ۳۵۰۰ مترمربع جهت استقرار ۵۴ شرکت فناور، ایجاد دو سالن همایش ۱۰۰ و ۲۰۰ 
نفری، ایجاد فضاهای نمایشگاهی در پارک و افزایش ۴۴۰۰ مترمربعی وسعت مجموعه اقبال 
از جمله این اقدامات بوده است. حسین رحیمی از ایجاد ساختمان شهید چمران در مجموعه 
اقبال جهت شــرکت های فعال در حوزه هوش مصنوعی خبر داد و گفت: یک سری فضاهای 
کوچک جهت شرکت های پیش رشد نیز در پارک ایجاد و زمینه استقرار ۴۵ شرکت پیش رشد 
در این مجموعه مهیا شد. رحیمی با اشاره به عملیات آماده سازی ساختمان دانش به وسعت 
۵۰۰ مترمربع جهت ایجاد پردیس هوایی پارک فناوری یزد، گفت: زمینی به وسعت ۴۵ هکتار 
نیز در منطقه کاریزبوم جهت راه اندازی پردیس فناوری پارک واگذار شده که امیدواریم با رفع 
موانع حقوقی، عملیات اجرایی آن انجام شود. همچنین معاون خدمات فناوری پارک فناوری 
یزد هم با برشمردن اقدامات این معاونت در حوزه آموزش و ترویج، پارک یزد را از این حیث 
همواره ســرآمد دانست و گفت: در یکسال اخیر جهت رشد  شرکت ها از بدو ورود تا مراحل 

بعدی، بیش از شش هزار نفر آموزش ارائه شده است. 
نوید نصیری زاده از برگزاری دوره های آموزش کشوری در زمینه کسب و کارهای حوزه نواوری 
و فناوری با همکاری معاونت علمی ریاســت جمهوری توسط پارک علم و فناوری به صورت 
مجازی و با حضور اساتید ملی خبر داد و افزود : در حوزه مشاوره و منتورینگ نیز اقدامات قابل 
توجهی در پارک صورت گرفته است به عنوان نمونه در این مدت ۵۳۵ مشاوره به شرکت های 
مستقر در پارک ارائه شده است. وی یادآور شد: سال گذشته از محل تبصره ۱۶ جمعاً ۱۴۳ 
میلیارد تومان اعتبار برای استان منظور شده بود که یزد با جذب ۱۰۳ درصدی اعتبارات رتبه 
اول کشــور و با تفاوت قابل توجهی تهران با جذب ۱۷ درصد اعتبارات این بخش، رتبه دوم 
کشــور را کســب کرد.  معاون توسعه فناوری پارک علم و فناوری یزد از برگزاری یازدهمین 
نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار هجدهم تا بیستم آذر در محل سالن غدیر 
دانشگاه یزد با حضور فعالان حوزه پژوهش و فناوری استان خبر داد  علی اکبر قیومی افزود 
: درطی این هفته نمایشگاه سالانه هفته پژوهش از حالت پژوهشی صرف به سمت فناوری و 
نوآوری گرایش پیدا کرده است و نمایشگاهی که فقط دستگاههای اجرایی و یا دانشگاه هایی 
که بحث های پژوهشی را مطرح می کنند در این نمایشگاه حضور ندارند  بلکه سرشار از نو 
آوری و شرکتهای فناور است  و کسانی که توانستند بحث علم را به بازار پیوند دهند  نیز حضور 
خواهند داشت وی خاطر نشان ساخت : :امسال با هماهنگی های انجام شده نمایشگاهی  با 

محتوای غنی و قوی با شکل شایسته برگزار خواهد شد.
وی همچنین از هماهنگی های لازم جهت حضور شرکت های فناور استان در نمایشگاه ملی 
هفته پژوهش و فناوری که  در تهران برگزار خواهد شد  خبر داد و گفت : تاکنون مقدمات 

حضور ۲۰ شرکت از یزد برای این نمایشگاه صورت گرفته است.

فرآیند جذب و پذیرش شرکتها در پارک 
علم و فناوری یزد به روز است

علی قاسم پور؛ تلاش شورای شهر در متمم بودجه حفظ مبانی مصوب است
رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شــهر کرج گفت: در راستای وظایف 
نظارتی شورای شهر و در جهت عمل به درخواســت های مردمی و اولویت بندی 
پروژه های عمرانی شهرداری، متمم بودجه ســالیانه از سوی شهرداری تهیه و به 
تصویب شورای اسلامی شهر می رسد. علی قاسم پور در حاشیه کمیسیون تلفیق 
شورای اسلامی شهر در آغاز بررسی متمم بودجه با اشاره به اینکه متمم بودجه  سال 
۱۴۰۳ عملا آخرین برنامه کاری دوره ششم شورای شهر است، اظهار کرد: موضوع 
متمم بودجه یکی از مسائل مهم در زمینه مدیریت مالی شهرداری است که هر ساله 
به عنوان بخشــی از فرآیند بودجه ریزی مطرح می شود. رئیس کمیسیون تلفیق 
شورای اسلامی شهر کرج بر لزوم بررسی دقیق لایحه متمم بودجه شهرداری اشاره 
کرد و افزود : در بحث متمم بودجه تغییراتی در موارد درآمدی، هزینه ای و عمرانی 
ایجاد می شود که این تغییرات نیاز به بررسی دقیق تر و موشکافانه تر شورا دارد که 
خوشبختانه با برگزاری جلسات فشرده و فنی بتوانیم به تحقق اهداف خود برسیم. 
قاسم پور اذعان کرد: ان شــاءالله با تصویب لایحه متمم بودجه در شورای اسلامی 
شهر، قطار توسعه و پیشرفت پروژه های شــهرداری با هدف رفاه و آسایش بیشتر 

شهروندان فهیم سرعت بیشتری پیدا خواهد کرد و خدمات رسانی در این کلانشهر 
با رویکرد جهادی تقویت خواهد شد. وی عنوان کرد: شاید حاصل بودجه ای و ما به 
ازای ریالی و عملیاتی متمم بودجه ۱۴۰۳، میوه رسیده درخت دوره ششم شورای 
شهر کرج خواهد بود. قاسم پورضمن ابراز امیدواری از اینکه در سال پایانی فعالیت 
شورای ششم، با این برنامه و بودجه متمم بتوانیم اهداف مدیریت شهری را محقق 

کنیم، گفت: برنامه ریزی و خیز بلند برای افتتاح پروژه ها و نیازهای مردم و آنچه در 
منویات اعضای شورا و شهردار وجود داشته در نگاه ویژه به مناطق کمتر برخوردار 
و رساندن سطح خدمات به عدالت بودجه ای باید در متمم بودجه ۱۴۰۳ و بودجه 

۱۴۰۴ رقم بخورد. 
رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: مدیریت شهری 
دوره ششم شاید بتواند نیمی از بودجه ۱۴۰۴ را راهبری کند زیرا فارغ از بودن ها و 
نبودن ها، عنوان دوره تغییر می کند و شاید رویکردها نیز عوض شوند، لذا بودجه 
۱۴۰۳ و متمم آن برای این شورای دوره ششم بسیار ویژه تر و بااهمیت تر بوده و 
متمم مطالعه و مسائلی در این زمینه احصا شده است. قاسم پور با بیان اینکه بودجه 
مصوب سال ۱۴۰۳ شهرداری کرج ۲۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بوده که حدود 
۳۰ درصد آن محقق شده است، اظهار کرد: امروز متمم بودجه با ۱۷ هزار و 8۰۰ 
میلیارد تومان در اختیار اعضای شوراست که از میزانی که شهرداری باید محقق 
کند، حدود ۱۰۰ میلیارد تومان و از محل کمک های دولت نیز حدود ۲ هزار و ۵۰۰ 

میلیارد تومان کاسته شده است.

 واریز ۵۴6 میلیارد تومان به حساب شهرداری های استان از محل اعتبارات مختلفدریافت خدمات درمانی باکیفیت و راحت تر حق مردم گیلان است

مرجان عباس زاده | گیلان - به گزارش عمومی 
مدیریت درمان تامین اجتماعی اســتان گیلان، 
در این جلســه که با حضور مدیــر درمان تامین 
اجتماعی گیلان، معاونین مدیریت، روسای مراکز 
و کارشناسان ستادی امروز پنجشنبه 8 آذر ۱۴۰۳ 
در سالن کنفرانس بیمارستان حضرت رسول اکرم 
)ص( رشت برگزار شد دکتر حسین ابراهیمی مدیر 
درمان استان با قدردانی از زحمات و تلاشهای کلیه 
روســای مراکز و همکاران ستادی که درسه سال 
گذشته موجب اقدامات موثر و گام های اساسی در 

زمینه توسعه درمان استان شدند گفت: نمونه ای از این اقدامات می توان به افتتاح بیمارستان شهید املاکی لنگرود، بازسازی درمانگاه 
منجیل، بازسازی درمانگاه فومن، افزایش تخت بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت از ۲۰۰ به ۲۳۲ تخت و... اشاره نمود. 
دکتر ابراهیمی با اشاره به اینکه کارکنان مجموعه مدیریت درمان استان جهادگر هستند افزود: هدف این مجموعه ارائه خدمات 
درمانی بیشتر، بهتر و راحت تر به مردم و بیمه شدگان است و این حق مردم گیلان است. بر اساس این گزارش در ادامه جلسه دکتر 
سیدمحمدحسن وکیل زاده معاون خدمات درمانی مدیریت درمان تامین اجتماعی با ارائه گزارش جامعی از عملکرد شش ماهه 
مراکز تابعه در حوزه نسخ دارویی و بررسی نقاط قوت و ضعف آنان، از مراکز درمانی که عملکرد مطلوب داشتند قدرانی نمود و افزود: از 
سایر مراکز انتظار می رود با تلاش بیشتر، مرتفع نمودن مسائل و راهکارهای عملیاتی، ضمن بهبود کیفیت، میزان خدمت رسانی به 
بیمه شدگان را افزایش دهند. گفتنی است در این جلسه مسائل مربوط به پرداختی های پرسنل، نحوه جذب درآمدهای اختصاصی 

و بکارگیری نیروی انسانی نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مدیر کل دفتر امور شــهری و شــوراهای 
استانداری گلستان گفت: در8 ماهه سال ۱۴۰۳ 
از محل اعتبارات مختلف توسط وزارت کشور و 
توسط اداره کل مالیاتی، مجموعا ۵۴۶ میلیارد 
تومان به حساب ۳۶ شهرداری استان واریز شده 
اســت که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۱ 

درصد افزایش داشته است.
مهندس سید محسن حسینی اظهار کرد: 
از این مبلغ ۳۷۴ میلیارد تومان توسط وزارت 
کشور و از محل بند الف ماده ۳۹ ،  بند ب ماه 

۳۹ و ماده ۵8 و یارانه بلیط بوده که به حساب شهرداری ها واریز شده است. 
وی بیان کرد: از محل اســتانی هم ۱۷۲ میلیارد تومان در چند مرحله به حســاب شهرداری ها واریز شده است که 

از محل مالیات ارزش افزوده است. 
مهندس حسینی افزود: حدود ۳.۲ میلیارد تومان هم تحت عنوان تسهیلات شامل شهرداری خان ببین و شهرداری 

صادق آباد شده است.
مدیرکل دفتر امور شــهری و شــوراهای استانداری گلســتان تصریح کرد: با توجه به اینکه قانون تجمیع عوارض ،  
شهرداری هارا از اخذ برخی عوارض  منع کرده و آن را به عهده سازمان امور مالیاتی گذاشته است ، این سازمان پس 
از دریافت مالیات و عوارض در دو بخش ملی توســط وزارت کشــور و بخشــی هم توسط اداره کل مالیاتی استان بین 

شهرداری ها تقسیم می نماید.

استاندار گیلان :منطقه آزاد انزلی قطعه طلایی برای ایران است
مرجان عباس زاده | گیلان - به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد انزلی هادی حق شناس اســتاندار گیلان در جلسه شورای 
اداری این سازمان با قدردانی از تلاش های مدیران ســابق منطقه؛ تصریح کرد 
که منطقه آزاد انزلی قطعه طلایی برای ایران اســت و با ارائه تحلیلی از دلایلی 
ایجابی ایجاد مناطق آزاد، اظهار داشت: مناطق آزاد به دلیل کاهش بوروکراسی 
اداری، جهت فعالیت در بستر قوانین تجارت جهانی و جهانی شدن اقتصاد از سوی 

کشورهای مختلف و جمهوری اسلامی ایران در دستور کار قرار گرفته است.
وی لازمه منطقه آزاد را عمل به مزایا و معافیت های قانونی آن و تفویض اختیار 
از ســوی نهادهای دیگر اعلام کرد و با انتقاد از عدم تحقق این مهم؛ تأکید نمود: 
منطقه آزاد انزلی از منظر کیفیت نیروی انسانی، هزینه های زندگی، تردد، اقلیم و 
شرایط آب وهوایی، و مواهب طبیعی؛ نسبت به سایر مناطق بی نظیر و ممتاز است.

 استاندار گیلان با اشاره به این واقعیت که گیلان تنها استان بدون تنش آبی 
در کشور است پیشنهاد بهره گیری از فرصت نزول باران رحمت الهی به عنوان یک 

امکان جهت سودآوری سرمایه گذاری برای تأمین آب شرب داخل کشور از سوی 
منطقه آزاد انزلی شد و گفت: ظرف چهل سال گذشــته ۱۲ میلیارد مترمکعب 
بارش باران در گیلان داشته ایم که از این میزان ۳ میلیارد مصرف شده و مابقی 
هدررفته و این در حالی است که برای استحصال آب از خلیج فارس و دریای عمان 

برای استان های جنوبی هزینه قابل توجهی صورت گرفته و می گیرد.
 حق شناس با انتقاد از عدم ارتباط با کشورهای حاشیه دریای کاسپین، اوراسیا 
در قالب تعریف منافع مشترک برای همکاری اقتصادی در کریدورها و نهادهای 
بین المللی؛ به تجزیه وتحلیل بنادر این دریا پرداخته و مزیت بندر کاسپین را تأثیر 

کمتر آن در مواجه با پسرفت آب دریای کاسپین عنوان کرد.
 وی با انتقاد از بخشی نگاه کردن میان نهادهای مختلف نسبت به منطقه آزاد 
انزلی، بر عزم خود برای پیگیری مسائل و مشکلات منطقه تصریح کرد و دغدغه 
خود و مدیران استان را رفع این مباحث اعلام نمود. استاندار گیلان ایجاد شهرک 
صنعتی ســوم این منطقه را به عنوان یک شهرک هوشــمند با استقرار صنایع 
پیشرفته بسیار امیدبخش خواند و با اشاره به سیاست های کلی دریا محور ابلاغی 
مقام معظم رهبری، دیگر مزیت اســتان و منطقه آزاد انزلی را دریا پایه بودن آن 
ارزیابی کرد و خواستار تأسیس دانشکده دریایی در این منطقه و راه اندازی خط 

کشتیرانی مسافری میان مارینای بندر کاسپین و انزلی شد.

    برداشت زعفران در مزارع چرداول آغاز شد
مدیر جهاد کشــاورزی  شهرســتان چــرداول از 
پیش بینی برداشــت  حداقل ۲۰ کیلوگرم  زعفران از 
سطح ۱۴هکتار از مزارع این شهرستان  خبرداد. حمید 
حیدری زادی اظهار داشــت: با توجه به افزایش آگاهی 
کشاورزان در نحوه کاشت، مراقبت در مراحل مختلف 
داشت ، تغذیه مناسب گیاه زعفران و مبارزه بموقع با آفات 
و علف های هرز، ما امسال  افزایش  تولید در واحد سطح را 
داریم. وی  ادامه داد :از جمله دلایلی که سبب می شود زعفران شهرستان چرداول  
عطر و طعم بسیار خوبی داشته باشــد، شرایط اقلیمی مناسب و کیفیت خاک 
مطلوب آن  است. حیدری زادی  تصریح کرد : عمده تولیدات زعفران چرداول  به 
بازارهای استان  ایلام  همچنین خود شهرستان فروخته می شود  وی خاطر نشان 
کرد: سطح زیرکشت محصول زعفران شهرستان چرداول  ۱۴ هکتار در سامانه 
جامع پهنه بندی و اطلاعات کشاورزی ثبت شده است و ۲۳بهره بردار در زمینه 
تولید آن فعالیت دارند. مدیر جهاد کشاورزی چرداول در پایان عنوان کرد: آبیاری 
زعفران از ۱۵ آبان آغاز و حداکثر رشد آن تا فروردین ماه است که متناسب با اقلیم 

شهرستان می باشد.
 همچنین همکاران ما در جهادکشاورزی در طی سال با زعفران کاران همراه 
بوده و با آموزش و ترویج دستاورد های نوین علمی حمایت های لازم را انجام تا 
کمیت و کیفیت محصول زعفران در هکتار افزایش یابد. برداشــت زعفران در 

شهرستان چرداول  از اواخر آبان ماه شروع  و تا اواسط آذرماه  ادامه دارد.

   رتبه برتر شرکت برق منطقه ای خوزستان در حوزه سیستم های 
اطلاعات مکانی GIS و ژئو ماتیک در صنعت آب و برق کشور

 )GIS( شرکت برق منطقه ای خوزستان در حوزه سیستم های اطلاعات مکانی
و ژئو ماتیک، رتبه برتر صنعت آب و برق کشــور را کســب کرد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت برق منطقه ای خوزســتان، نشست تخصصی سیستم اطلاعات 
مکانی )GIS( در صنعت آب و برق با هدف دستیابی به رهیافت های نو و ضرورت 
مدیریت هوشمند در صنعت آب و برق کشور، در اهواز برگزار شد. در این همایش 
که با حضور مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت نیرو، 
اساتید دانشگاه و مسئولان و کارشناســان صنعت آب و برق کشور برگزار شد، از 
شرکت های برتر کشور در این زمینه قدردانی به عمل آمد که شرکت برق منطقه 
ای خوزستان به عنوان یکی از سه شرکت برگزیده در کشور، مورد تقدیر قرار گرفت 
و لوح تقدیر برتر را با امضای وزیر نیرو دریافت کرد. آزرم دهستانی مدیرکل دفتر 
فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی وزارت نیرو در این همایش ضمن تشریح 
برنامه ها و ارائه گزارشی از آخرین اقدامات در تکمیل اطلاعات در پایگاه داده های 
مکانی شامل تاسیسات و عارضه های طبیعی صنعت آب و برق و اطلاعات مکانی 
مشترکین در شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو به معرفی برخی از سامانه ها در 
بکارگیری اطلاعات مکانی برای طراحی، برنامه ریزی، اجرا و بهره برداری، توسعه 
نظام مند شبکه آب و برق و کمک به تصمیم گیری با بهره گیری از فناوری اطلاعات 
مکانی پرداخت. همچنین در این همایش اساتیدی از دانشگاه تهران و نماینده 
سازمان نقشه برداری کشور مقالاتی را درخصوص آینده فناوری اطلاعات مکانی 
و امکان پیوند آن با هوش مصنوعی و دستاوردهای geoai بیان کردند و در پایان 
از شرکت های برگزیده و منتخب تقدیر بعمل آمد.  در این مراسم همچنین آخرین 
دستاوردها در زمینه فناوری های اطلاعات مکانی و ژئوماتیک در صنعت آب و برق 
مورد بررسی قرار گرفت. بر اساس این گزارش، این همایش به مدت دو روز ) هفتم 
و هشتم آذرماه( در سالن همایش های گیت بوستان به میزبانی سازمان آب و برق 

خوزستان برگزار شد.

   ارسال بیش از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار پیامک مصرف ایمن و بهینه 
گاز برای مشترکان اصفهانی

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از ارسال بیش از 
۳ میلیون 8۰۰ هزار پیامک به مشترکان گاز طبیعی استان 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، 
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، 
اظهار داشت: به  منظور اصلاح الگوی مصرف و مدیریت 
ناترازی انرژی در سال جاری، تاکنون بیش از ۳ میلیون 
و 8۰۰ هزار پیامک مصرف بهینه و ایمن، برای مشترکان 
این استان ارسال شده که شامل پیامک های فرهنگ سازی، هشدار به مشترکین 
خانگی پر مصرف، تجاری، اداری، ورزشی و عمومی است. وی افزود: در این راستا، 
شرکت گاز اســتان اصفهان از ظرفیت بسترهای مختلف اطلاع رسانی استانی از 
جمله شبکه های محلی صداوســیما، فضای مجازی، تبلیغات محیطی، گالری 
مبلمان شهری کمیته فرهنگ شهروندی و… استفاده کرده و اقداماتی همچون 
ارسال پیامک های مصرف بهینه گاز، تولید و انتشار پوستر، بروشور، اینفوگرافیک، 
کتابچه و تهیه گزارش  های ویدئویی و تصویری در راستای آموزش شهروندان و 
نهادینه سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز انجام شده است. مدیرعامل شرکت 
گاز استان اصفهان با تأکید بر اهمیت رعایت مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی خاطر 
نشان کرد: مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی نه تنها به کاهش هزینه های خانوار و 
صنایع کمک شایانی می کند، بلکه نقش مهمی در حفظ منابع ملی و بهبود کیفیت 
زندگی شهروندان دارد و این شرکت با بهره گیری از روش های نوین اطلاع رسانی، 
ازجمله ارسال پیامک ، برگزاری دوره های آموزشی و اجرای برنامه های فرهنگی در 
مدارس، تلاش کرده  است تا زمینه ارتقای دانش و فرهنگ مصرف گاز را در جامعه 

فراهم کند.

  پویش ایران همدل در مخابرات منطقه مرکزی 
همزمان با ایام فاطمیه پویش ایران همدل، با هدف 
هماهنگی برای کمک بــه مردم مظلوم و ســتم دیده 

فلسطین و لبنان در مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی به 
مناسبت ایام فاطمیه و هفته بسیج پرچم گردانی آستان 
قدس رضوی توسط خادمان آستان قدس رضوی مستقر 
در اســتان مرکزی با حضور، مدیر و کارکنان مخابرات 
منطقه مرکزی برگزار شــد و حال و هوای معنوی به کارکنان و فضای مخابرات 
منطقه بخشید . پس از آیین مدیحه ســرایی در محوطه اداری ساختمان شهید 
ناصری مخابرات مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه ضمن خوش آمدگویی به 
خادمان آستان قدس گفت : خبر شهادت سید نصرالله و فرماندهان مقاومت همه ما 
را اندوهگین نمود و پیروزی و یاری رزمندگان جبهه مقاومت آرزوی همه ما است 
.وی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین و لبنان، عنوان کرد: اتفاقات 
اخیری که در فلسطین، غزه و اخیراً در لبنان با حملات وحشیانه رژیم اشغالگر به 
وقوع پیوسته و به خانه، کاشانه، منازل، مدارس، بیمارستان ها و زیرساخت های 
شهری و روســتایی و حتی چادر های آوارگان حمله شده اســت و آنها از هجوم 
وحشیانه رژیم کودک کش رژیم اشغالگر قدس در امان نیست، لذا این باعث شده 
تا مردم به پایداری همنوع خود بشتابند.و امیدوارم مجموعه مخابرات منطقه با 
اهداءهدایایی بسیار ناقابل برای مردم مظلوم لبنان و غزه بتواند ذره ای گره گشای 
آلام و دردها باشند . در پایان کارکنان مخابرات منطقه مرکزی بااهداء ۷۲ میلیون 
و ششصد هزارتومان وجه نقد و ۴8گرم طلا و یک انگشتر طلای مردانه به آستان 

قدس رضوی همدل مردم مظلوم غزه و لبنان شدند .

   مانور سراسری پایش استانداردهای ایمنی مراکز اقامتی بهبود و بازتوانی اختلال مصرف مواد در استان مازندران اجرا شد

فریبا بریمانی مدیرکل بهزیســتی مازندران از اجرای طرح پایش اســتانداردهای ایمنی خصوصا تاسیسات گرمایشــی کلیه مراکز اقامتی بهبود و بازتوانی اختلال مصرف مواد 
اســتان مازندران خبرداد.مدیرکل بهزیســتی اســتان با اشاره به شروع فصل سرما و حساســیت مراکز تحت نظارت، گفت: به منظور پیشگیری از حوادث احتمالی، مانور دو روزه 
پایش استانداردهای ایمنی مراکز اقامتی بهبود و بازتوانی در سراسر استان مازندران با هدف حصول اطمینان از نحوه عملکرد سیستم های گرمایشی اجرا شد. وی با بیان اینکه 
کلیه مراکز ملزم به استفاده از وسایل گرمازای استاندارد می باشند، خاطر نشان کرد: در این مانور که با حضور معاون و کارشناسان حوزه امور توسعه پیشگیری، روسا و کارکنان 
ادارات بهزیســتی شهرســتانها و با همکاری سازمان آتش نشانی صورت گرفت، تمامی سیستم های گرمایشی، اتصالات و لوله های ورود و خروج گاز بخاری ها،مطمئن بودن از باز 
بودن مسیر دودکش ها، دستگاه های پکیج، آبگرمکن و غیره بر اساس ایمنی مطابق با ضوابط سازمان آتش نشانی و دستورالعمل های سازمانی جهت اطمینان از عملکرد صحیح 
آن، کنترل و مورد پایش و بررســی قرار گرفت.بریمانی ادامه داد: در بازدیدهای مســتمر که توسط مسوولین و کارشناسان ستادی، روسا و کارشناسان شهرستانها انجام می شود 
مواردی از جمله الزام به داشتن کپسول آتشنشانی،  فاصله لازم استقرار بخاری از تخت ها، پرده ها و غیره مورد تاکید قرار می گیرد.مدیرکل بهزیستی استان در پایان بر رعایت 

نکات ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز تاکید کرد.

سید حبیب الله میرغفوری با اشاره به اینکه  پارک  علم و فناوری یزد از نظر سطح بندی  در سال ۱۴۰۲ جزو پارکهای سطح یک در کشور معرفی 
شده است افزود : پارکهای علم و فناوری  در استانها نقش محوری در توسعه ی اقتصاد دانش بنیان دارند  لذا اگر خواسته باشیم  که کشورمان  در 
حوزه های مختلف اقتصادی ،اجتماعی ،صنعتی ،خدماتی پیشرفت کند باید نگاه ویژه ای به این پارکها شود. وی همچنین خاطر نشان ساخت :پارک 
علم و فناوری یزد سهم بسیار خوبی را در اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی دارد به طوریکه به صورت  مستقیم بیش از ۴هزار نفر در شرکتهای 
دانش بنیان اســتان مشــغول به فعالیت هستند که از این طریق  عمده مشــکل بیکاری استان ،  که مربوط به بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی 
هست برطرف خواهد شد وی اضافه کرد : پارک علم و فناوری یزد به لحاظ قدمت و تعداد شرکت های مستقر که هم اکنون شامل ۵8۰ شرکت اعم 
از هسته های فناور، شرکت های مرحله رشد و شرکتهای رشدیافته است و  به عنوان دومین پارک علم و فناوری بزرگ کشور شناخته می شود. میر 
غفوری  از اقدامات حمایتی پارک از شرکتهای فناور مستقر در پارک با پرداخت تسهیلات تبصره ای خبر داد و گفت: طی سالهای اخیر بیش از ۵۰۰ 
میلیارد تومان تسهیلات به شرکت ها پرداخت شده است. وی در ادامه از راه اندازی مراکز رشد در شهرستان  اشکذر با همکاری دانشگاه علم و هنر و 
آغاز فرایند جذب و پذیرش شرکتها  خبرداد و افزود :: با همکاری دانشگاه نور تفت، مرکز رشد در آنجا نیز کلید خورده است و پذیرش شرکت ها آغاز 
شده است؛ بنابراین شرکت هایی که واحد تولیدی در شهرک صنعتی تفت دارند می توانند دفتر شرکت را در نزدیک محل کار مستقر کنند. رئیس 
پارک علم و فناوری یزد به انعقاد تفاهم نامه ای بین پارک و مرکز تحقیقات صنایع دفاعی در هفته های اخیر اشاره و  خاطر نشان ساخت : براساس 
این تفاهم نامه ۲۰ میلیارد تومان جهت انعقاد قرارداد و حمایت از شرکت های فناور فعال در زمینه صنایع دفاعی تخصیص یافته و حتی قول افزایش 
این حمایت تا ۱۰۰ میلیارد تومان نیز داده شده است. میرغفوری با بیان این که هم اکنون ۱۷۴ شرکت دانش بنیان در سطح استان فعالیت دارند، 
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اگر فکر می کنید استقلال فردا شب بدون انگیزه پیروزی مقابل الاهلی عربستان قرار خواهد گرفت سخت دراشتباهید. پیتسو موسیمانه، سرمربی آفریقایی استقلال که از عملکرد 
شاگردانش در روزهای گذشته راضی است و تمریناتی که پشت سرگذاشته را بسیار مفید می داند، هرگز قصد ندارد همچون تیمی از پیش بازنده و شکست خورده گام به میدان تقابل 
با الاهلی بگذارد. سرمربی استقلال قصد دارد تیمش را با هدف پیروزی مقابل الاهلی عربستان وارد میدان کند و برای این مهم برنامه ریزی هم کرده است. از اردوی استقلال در دل 
صحرای عربستان خبر می رسد که موسیمانه به دنبال یک بازی بسته و مهار کامل بازیکنان شاخص الاهلی و استفاده از تک موقعیت ها در ضد حملات است. در واقع استراتژی او این 
طور ترسیم شده که در دقایق آغازین بازی با الاهلی با حریف مدارا کرده و عطش آنها برای کسب پیروزی را از بین ببرد و بعد آرام آرام بر بازی مسلط شده و حتی شانس باز کردن 
دروازه حریف را هم پیدا کند. موسیمانه طی روزهای اخیر تمرینات حول همین تاکتیک را برای شاگردانش در نظر گرفته و احتمالاً با عناصری که قدرت انتقال سریع توپ از دفاع به 
خط حمله را داشته باشند، گام به این میدان خواهد گذاشت. اینکه بازیکنان استقلال بتوانند دستورات تاکتیکی موسیمانه را به درستی در میدان رقابت با الاهلی پیاده کنند برمی گردد 
به آمادگی این بازیکنان و اینکه تا چه اندازه از لحاظ فنی توجیه شده باشند اما به طور قطع با توجه به اینکه خبرهای خوبی از اردوی استقلال در امارات به گوش می رسد، پیش بینی 

می شود که استقلال قابلیت اجرای این تاکتیک را داشته باشد و بتواند همسو با تفکرات سرمربی خود پیش رفته و مقابل الاهلی عربستان به آنچه می خواهد برسد .

   بردن الاهلی غیرممکن نیست      

دراجرای ماده 3قانون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد 
عادی یا رسمی آنان درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس)استان 
خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2نوبت به فاصله 

15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.

)قطعات واقع دربخش یک طبس(
   1- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی اقای  علی احسانی   قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 477.70- مترمربع. 
2- ششدانگ یک قطعه  باغ  اقای  بمانعلی ابراهیم زاده قســمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3141.85- مترمربع.
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  حسین حیدری   قســمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 

اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1541.96- مترمربع.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  غلامحسین محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 

اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5052.21- مترمربع
5- ششدانگ یک قطعه  باغ اقای  حسین حیدری  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  روستای  

دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1706.5- مترمربع.
6- ششدانگ یک قطعه باغ اقای  غلامحســین محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5052.21- مترمربع
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  غلامحسین محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 

اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5782.26- مترمربع
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  عباس حیدری  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 734.55- مترمربع
9- ششــدانگ یک  باب دامداری  اقای  عباس حیدری  قســمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 231.03- مترمربع
10- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  عباس حیدری  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 

اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4315.68- مترمربع
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  علی موسی زاده  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 

اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1643.51- مترمربع
12- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  عباس حیدری  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 

اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1691.92- مترمربع
13- ششدانگ یک قطعه  باغ اقای  عباس حیدری  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  روستای  

دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4275.76- مترمربع
14- ششدانگ یک قطعه  باغ اقای  احمد رضائی  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  روستای  

دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1699.6- مترمربع
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  مهدی رضائی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3729.41- مترمربع
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  مهدی رضائی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1117.29- مترمربع
17- ششدانگ یک قطعه  باغ اقای  مهدی رضائی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  روستای  

دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6913.97- مترمربع
18-ششــدانگ یک  باب دامداری اقای  مهدی رضائی قســمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 446.31- مترمربع
19-ششدانگ یک قطعه باغ اقای  مهدی رضائی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  روستای  

دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2775.04- مترمربع
20- ششــدانگ یک  باب دامداری خانم زینب رضائی قســمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 273.27- مترمربع
21- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  احمد رضائی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  

روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4676.01- مترمربع
22- ششدانگ یک  قطعه باغ اقای  احمد رضائی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  روستای  

دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3689.75- مترمربع
23- ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قســمتی از پلاک  568 فرعی از 
25– اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6526.4- مترمربع

24- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6185.65- مترمربع

25- ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قســمتی از پلاک  568 فرعی از 
25– اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4548.6- مترمربع

26- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5302.22- مترمربع

27- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 10837.33- مترمربع

28- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  احمد رضائی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  
روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3889.76- مترمربع

29- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 7282.72- مترمربع

30- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3901.17- مترمربع

31- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3685.87- مترمربع

32- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  محمد عاشوری قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 556.62- مترمربع

33- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  حســین اسلامی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 618.51- مترمربع

34-ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  مهدی رجب زاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3720.52- مترمربع

35-ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4009.65- مترمربع

36-ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  احمد رضائی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  
روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4063.09- مترمربع

37-ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  امرالله محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4321.8- مترمربع

38-ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای  احمد رضائی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  
روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5262 - مترمربع

39-ششدانگ یک  قطعه  باغ اقای  مرتضی محمدزاده قســمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  
روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4392.18- مترمربع

40- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی خانم کوکب محبی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  
روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2969.78- مترمربع

41- ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی اقای  مرتضی محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3047.45- مترمربع

42- ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی اقای  مرتضی محمدزاده قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2557.93- مترمربع

43- ششدانگ یک  قطعه باغ  اقای ابوالقاسم طاهری پاکدل  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  
روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 984.55- مترمربع

44- ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی اقای  سید رسول خواجوی قسمتی از پلاک  568 فرعی از 
25– اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 776.75- مترمربع

45- ششدانگ یک  قطعه باغ  اقای محمد کاظم  طاهری پاکدل  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1941.54- مترمربع

46- ششدانگ یک  قطعه باغ  اقای جانعلی باقری  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  روستای  
دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 657.78- مترمربع

47- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی اقای مهدی رضائی  قسمتی از پلاک  568 فرعی از 25– اصلی  
روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6416.23- مترمربع

48- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی خانم عفت احمدی  قسمتی از پلاک  1165 فرعی از 29– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 711.47- مترمربع

49- ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی اقای عباس طالبی مقدم  قسمتی از پلاک  1165 فرعی از 29– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 10129.03- مترمربع

50- ششدانگ یک قطعه باغ  اقای مرادعلی احمدی  قســمتی از پلاک  1165 فرعی از 29– اصلی  
روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1589.56- مترمربع

51- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی اقای مرادعلی احمدی  قسمتی از پلاک  1165 فرعی از 29– 
اصلی  روستای  دشتغران خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4767.21- مترمربع

52- سه دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه  باغ اقای ســید حمید رضا موسویان   قسمتی از پلاک  
36– اصلی  روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4617.63- مترمربع

53- سه دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه  باغ اقای سید احمد رضا موســویان  قسمتی از پلاک  
36– اصلی  روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4617.63- مترمربع

54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای سید حمید رضا موسویان قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6129.11- مترمربع

55- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای سید حمید رضا موسویان قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 9134.07- مترمربع

56- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  مجید سابقی قســمتی از پلاک  36– اصلی  روستای 
هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5059.6- مترمربع

57- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  مجید سابقی قســمتی از پلاک  36– اصلی  روستای 
هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2888.1- مترمربع

58- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  مجید سابقی قســمتی از پلاک  36– اصلی  روستای 
هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6536.76- مترمربع

59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  مجید سابقی قســمتی از پلاک  36– اصلی  روستای 
هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5788.71- مترمربع

60- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید احمد رضا موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5008.33- مترمربع

61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید احمد رضا موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 9162.29- مترمربع

62- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید احمد رضا موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6132.63- مترمربع

63- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید احمد رضا موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 8582.53- مترمربع

64- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید احمد رضا موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1948.71- مترمربع

65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  ســید  مرتضی موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 12079.71- مترمربع

66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  ســید  مرتضی موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 10162.39- مترمربع

67- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  ســید  مرتضی موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 9474.29- مترمربع

68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  ســید  مرتضی موسویان قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5375.21- مترمربع

69- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  ســید  مرتضی موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5200.07- مترمربع

70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  ســید  مرتضی موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6783.65- مترمربع

71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  ســید  مرتضی موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2399.02- مترمربع

72- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2086.77- مترمربع

73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6654.94- مترمربع

74- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4729.21- مترمربع

75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6824.84- مترمربع

76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3422.63- مترمربع

77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5423.77- مترمربع

78- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 7083.18- مترمربع

79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 9713.15- مترمربع

80- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 8590.89- مترمربع

81- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای ســید نعمت اله موسویان قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5284.32- مترمربع

82-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 4591.42- مترمربع

83-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  کاظم موسویان  قســمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 7807.07- مترمربع

84-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  نعمت اله موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 7335.98- مترمربع

85- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  کاظم موسویان  قســمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 11959.93- مترمربع

86- ششدانگ یک قطعه  باغ اقای  سید  کاظم موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  روستای هاشمیه 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 9367.85- مترمربع

87- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  کاظم موسویان  قســمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1635.58- مترمربع

88- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم عالیه موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  روستای 
هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3828.5- مترمربع

89- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  کاظم موسویان  قســمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 2556.35- مترمربع

90- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  کاظم موسویان  قســمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 6250- مترمربع

91- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  کاظم موسویان  قســمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5699.65- مترمربع

92- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  کاظم موسویان  قســمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5221.89- مترمربع

93- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  کاظم موسویان  قســمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 7497.92- مترمربع

94- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  کاظم موسویان  قســمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 11991.53- مترمربع

95- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  سید  حمید رضا موسویان  قسمتی از پلاک  36– اصلی  
روستای هاشمیه خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 12858.3- مترمربع

)قطعات واقع در بخش دو طبس (
96- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  علیرضا مرتضوی  قسمتی از پلاک 27 و316 و 236 
فرعی از  26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1607.85- 

مترمربع
97- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  علیرضا مرتضوی  قسمتی از پلاک 27 و316 و 236 
فرعی از  26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 21557.07- 

مترمربع
98- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای امیرمرتضوی  قسمتی از پلاک 27 و316 و 236 فرعی 
از 26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5991.6- مترمربع

99- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  علیرضا مرتضوی  قسمتی از پلاک 27 و316 و 236 
فرعی از  26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1462.12- 

مترمربع
100- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  علیرضا مرتضوی  قسمتی از پلاک 27 و316 و 236 
فرعی از  26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 8020.92- 

مترمربع
101- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  حســن مرتضوی  قسمتی از پلاک 27 و316 و 236 
فرعی از  26– اصلی  روســتای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 5991.6- 

مترمربع
102- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  علیرضا مرتضوی  قسمتی از پلاک 236 و 237 فرعی از  
26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1862.47- مترمربع 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  علیرضا مرتضوی  قســمتی از پلاک 236 و 237 فرعی از  

26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1401.2- مترمربع
103- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم مبینا مرتضوی  قسمتی از پلاک  236 و 237 فرعی از  
26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 8885.52- مترمربع

104- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  علیرضا مرتضوی  قسمتی از پلاک 236 و 237 فرعی 
از  26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 1401.2- مترمربع

105- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  علیرضا مرتضوی قسمتی از پلاک 236 و 237 فرعی از  
26– اصلی روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 3788.59- مترمربع

106- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  امین مرتضوی  قسمتی از پلاک 236 و 237 فرعی از  
26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 7544.57- مترمربع

107- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای حسین مرتضوی  قســمتی از پلاک 235 و 316 و 
236 و 237 فرعی از  26– اصلی  روستای کریت خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت 

7382.34- مترمربع

لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ 
میگرددچنانچه اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروســتاها ازتاریخ الصاق درمحل 
تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایندمعترضین 
بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدادگاه 
عمومی محــل نمایند وگواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل نمایند 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور 
سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ 

انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.   شناسه ارشاد:1838011

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12
تاریخ اتنشار نوبت دوم: 1403/09/27

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس
غلامرضا کدخدایی

((آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی)) 



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

 دوشنبه12 /1403/09-شماره 2063    اذان صبح 05:20:10    طلوع 06:48:37     اذان ظهر11:52:39     غروب آفتاب16:52:19     اذان مغر ب 17:12:27     نیمه شب 23:07:50     

 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

ی 
ران

شی
ل 

اد
: ع

وز 
  ر

س
عک

ی 
ران

شی
ل 

اد
: ع

وز 
  ر

س
عک  69.900

 74.100

 88.100
  19.050

 2.020
 51.600.000
 49.850.000
 26.900.000
 16.850.000
7.850.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

  |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
برهانی ، زهرا جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

پاکسازی مسیر پارک جمشیدیه به سمت ایستگاه 3 کلک چال

امام باقر علیه السلام :

هرگاه جنازه ای را تشییع 
می کنی، چنان باش که انگار 

این تویی که بر دوش ها 
حمل می شوی و گویی از 

پروردگارت می خواهی 
تو را به دنیا باز گرداند، 

تا همچون کسی که زنده 
است کار کنی؛ زیرا که دنیا 
در نظر دانایان مانند سایه 

است.
الزهد للحسین بن سعید : ص50 ح133

با انعکاس نشانه هایی از تضعیف دلار و تداوم تنش های 
ژئوپلیتیک، طلا احتمالاً در بلندمدت به حرکت صعودی 
خود ادامه خواهد داد. بررسی روندهای اخیر نشان می دهد 
که قیمــت طلا )XAUUSD( در این هفتــه، به طور قابل 
توجهــی از ۲۷۲۱ دلار بــه ازای هر اونس به ۲۶۰۵ دلار 
کاهش یافت و سپس اندکی افزایش یافت و در پایان هفته 
به ۲۶۵۰ دلار به ازای هر اونس رسید.در بازار جهانی، قیمت 
طلا به ۲,۶۳۷.۶۰ دلار رسید و با کاهش هفتگی بیش از 
۲درصدمواجه شد. قراردادهای آتی طلا در ایالات متحده 
۰.۶درصدافزایش یافت و به ۲,۶۸۱ دلار به ازای هر اونس 
رســید.گفتنی است قدرت دلار، که ناشی از واکنش های 
بازار به پیروزی انتخاباتی ترامپ و انتظارات برای افزایش 
هزینه های مالی بود، مانع از رشد بیشتر قیمت طلا شددر 
واقع، علت کاهش شــدید قیمت طلا در اوایل این هفته، 
انتخاب »دونالد ترامپ« به عنوان رئیس جمهور و نامزدی 
آقای اسکات بسنت، یک سرمایه گذار سنتی وال استریت، 
برای تصدی وزارت خزانه داری ایالات متحده بود. در این 
راســتا، بازار انتظار دارد که آقای بسنت به تثبیت اقتصاد 
آمریکا و تقویت دلار کمک کند.علاوه بر این، اعلام آتش بس 
بین اسرائیل و لبنان در اوایل این هفته، از میزان نگرانی ها 
دربــاره تنش های ژئوپولیتیکی کاســت و به این ترتیب، 
جذابیت طلا به عنوان پناهگاه امن را کاهش داد.به ویژه، 
تهدیــد ترامپ از این قرار بود که مالیاتی ۲۵ درصدی بر 
کالاهای وارداتی از مکزیک و کانادا وضع کند و همچنین 
پیشنهاد مالیاتی ۱۰ درصدی بر تمام محصولات چینی را 
مطرح کرد که نگرانی ها درباره جنگ تعرفه ای را افزایش 
داد و باعث شد که فدرال رزرو )FED( کاهش نرخ بهره را 
به تأخیر بیندازد یا حتی مجدداً نرخ ها را افزایش دهد.در 
چشــم انداز داده های کلیدی، شاخص هزینه های مصرف 
شخصی ایالات متحده )PCE( در نوامبر همچنان ۲.۸ درصد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافت که نه تنها 
بالاتر از پیش بینی ها، بلکه بسیار بالاتر از هدف ۲ درصدی 
فدرال رزرو بود. این موضوع ممکن اســت فدرال رزرو را 

در ادامه کاهش نرخ بهره در کوتاه مدت محتاط تر کند.

 آیا روند صعودی طلا
 ادامه دارد؟

در سال ۲۰۲4، بازار جهانی نفت با تعادل پیچیده ای از 
عرضه و تقاضا مواجه بوده است. اما نفت در روز پنج شنبه 

و جمعه در دو مسیر مخالف حرکت کرد.
 قیمت نفت در روز پنج شــنبه افزایش یافت؛ علت آن 
بود که اســرائیل و گروه مسلح لبنانی حزب الله، اتهاماتی 
را دربــاره ی نقض آتش بس علیه یکدیگر مطرح کردند و 
تانک های اسرائیلی به سمت جنوب لبنان آتش گشودند.

این وضعیت باعث شد تا قراردادهای آتی نفت برنت با 
۳۰ سنت افزایش، معادل ۰.4 درصد، به ۷۳.۱۳ دلار در هر 
بشکه برسد، در حالی که قراردادهای آتی نفت خام وست 
تگزاس اینترمدیت )WTI( با ۲۳ سنت افزایش، معادل ۰.۳ 
درصد، به ۶۸.۹۳ دلار در هر بشکه معامله شود.گرچه بازار 
انتظار داشت که آتش بس بتواند برخی از خطرات را کاهش 
دهد، اما ارتش اسرائیل اعلام کرد که آتش بس نقض شده 
است.گفتنی اســت توافق آتش بس که از روز چهارشنبه 
اجرایی شد، به منظور فراهم کردن امکان بازگشت مردم 
دو کشور به خانه هایشان در مناطق مرزی پس از ۱4 ماه 
درگیری طراحی شده بود.در عین حال، سازمان کشورهای 
صادرکننده نفت و متحدانش )اوپک پلاس( یک جلسه مهم 
را به مدت چند روز به تعویق انداخت که احتمالاً منجر به 
تمدید کاهش تولید خواهد شد.در واقع، این گروه جلسه ی 
سیاست گذاری بعدی خود را از اول دسامبر به پنج شنبه، 
۵ دســامبر منتقل کرد تا از تداخــل با یک رویداد دیگر 
جلوگیری کند.اعضا در حال بحث درباره تأخیر بیشتر در 
افزایش تولید نفت برنامه ریزی شده ای بودند که قرار بود به 
منظور حمایت از قیمت ها از ژانویه آغاز شود.ناگفته نماند که 
این نشست همچنین آخرین جلسه ای خواهد بود که گروه 
۲۲ نفره قبل از ورود دونالد ترامپ به مقام ریاست جمهوری 

ایالات متحده در ژانویه برگزار خواهد کرد.

 آنچه بر بازار جهانی نفت
 اثر گذاشت

برای اولیــن بار قرارداد پژوهشــی مهم میان 
پژوهشگاه نیرو و سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، در زمینه توسعه 

نیروگاه های حرارتی خورشیدی منعقد شد.
 این همکاری پژوهشی برای بهره برداری بهینه 
از منابع انــرژی تجدیدپذیر و بسترســازی برای 
ثروت افزایی ملی، به همت رئیس پژوهشگاه نیرو، 
میان دو نهاد پیشــتاز در فنــاوری و دانش فنی؛ 
پژوهشگاه نیرو )پژوهشکده انرژی و محیط زیست( 

و ایمیدرو مبادله شد.
به نقل از پژوهشــگاه نیرو، با توجه به توســعه 
روزافزون انرژی های تجدیدپذیر و اولویت کشــور 
بــرای امکان ســنجی اســتفاده از نیروگاه هــای 
تجدیدپذیر، این قرارداد همکاری با هدف توســعه 
نیروگاه های حرارتی خورشــیدی و در راســتای 
امکان ســنجی انجام پژوهشــی با موضوع »ایجاد 
نیروگاه حرارتی خورشیدی برای ساخت گاه مناسب 
از نظر زیر ساخت لازم و بررسی پتانسیل هیبرید 
کــردن فناوری از منظر فنــی و اقتصادی«، میان 

طرفین مبادله شد.
پژوهشــگاه نیرو به عنوان مجموعــه فناورانه، 
آموزشــی و پژوهشــی وزارت نیــرو فعالیت دارد 
و ایمیدرو به عنوان پیشــتاز در حوزه اکتشــاف، 
استخراج و فرآوری صنایع معدنی در غرب آسیا و 

آسیای مرکزی است.

تحلیل غذاهای هضم شده به قدمت ۲۰۰ میلیون 
سال نشان می دهد که دایناسورها چگونه به گونه 

غالب روی زمین در زمان خود تبدیل شدند.
 فسیل های مدفوع و استفراغ دایناسورها نشان 
می دهند که چگونه آنها برای سلطه بر زمین تکامل 

یافته  بودند.
به نقل از نیچر، یک پژوهش جدید صدها قطعه 
از مواد گوارشی فسیل شده به نام »برومالیت«را مورد 
بررسی قرار داد تا بفهمند دایناسورها چه می خوردند 
و چگونه تغییر کردند. فسیل ها نشان می دهند که 
ظهور دایناســورها طی میلیون ها ســال در دوره 
»تریاس«تحــت تأثیر عواملــی از جمله تغییرات 

آب وهوایی و انقراض گونه های دیگر بوده است.
»دانشــگاه  کوارنستروم«پژوهشــگر  »مارتین 
اوپســالا«گفت: پژوهــش ما نشــان می دهد که 
می توانید از فســیل های به ظاهر غیر قابل توجه 
بــرای به دســت آوردن نتایج بســیار قابل توجه 

استفاده کنید.
دیرینه شناســان نظریه هــای متفاوتی را برای 
چگونگی تبدیل شــدن دایناسورها به گونه غالب 
روی زمین ارائه کرده اند. دایناســورها ممکن است 
از رقبای خود سبقت گرفته باشند. به عنوان مثال، 
بــه این دلیــل که آنها قادر بودند خــود را با یک 
اکوسیستم در حال تغییر وفق دهند یا به این دلیل 
که تغییرات تصادفی محیطی، آنها را نسبت به سایر 
گونه ها ترجیح می داد. در هر حال، هیچ فرضیه ای 
وجود ندارد که به طور کامل بتواند تســلط آنها را 
توضیح دهد.کوارنستروم و همکارانش برای درک 
بهتر تکامل اولیه دایناسورها، بیش از ۵۰۰ برومالیت 
به دســت آمده از اروپای مرکزی را بررسی کردند. 
تخمین زده می شود که این فسیل ها حدود ۲۰۰ 
میلیون سال قدمت داشته باشند. این گروه پژوهشی 
از روش هــای گوناگونی برای تحلیل برومالیت ها و 
محتویات آنها استفاده کردند؛ از جمله انواع گوناگون 
میکروسکوپ و روش میکروتوموگرافی سنکروترون 
که از یک شتاب دهنده ذرات برای مشاهده جزئیات 

داخل فسیل ها استفاده می کند.

توسعه نیروگاه های 
حرارتی خورشیدی

کشف اسرار زندگی 
دایناسورها با بررسی 

فسیل مدفوع آنها

|    با افتتاح خط تولید نخ نواری پلی پروپیلن در صنعت نیشکر، ظرفیت تولید کیسه  پلاستیکی از جنس پلی پروپیلن به منظور بسته بندی شکر به 25 میلیون 
تخته در سال رسید.

به گزارش روابط عمومی شــرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی، این خط تولید پیشرفته، روز سه شنبه، ششم آذرماه، 
با حضور دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل شــرکت توســعه 
نیشکر و صنایع جانبی، باهدف افزایش ظرفیت تولید، بهبود 
کیفیت محصولات و پاسخگویی به نیازهای بازار راه اندازی شد.

 مزایای خط تولید نخ نواری
خــط تولید جدید از فنــاوری پیشــرفته ای بهره می برد 
کــه ویژگی های برجســته ای از جمله فراینــد تولید مداوم، 
تمام اتوماتیک و بدون توقف، کاهش ضایعات، افزایش ظرفیت 
تولیــد و حذف خطاهای انســانی را به همــراه دارد. از دیگر 
مزایای آن می توان به کشــش یکسان نخ های نواری، استفاده 
از دستگاه پیشــرفته خشک کن برای حذف رطوبت، افزایش 

کیفیت محصول و کاهش هزینه های تعمیراتی اشاره کرد.

کیســه های تولیدی این شــرکت کاربرد گسترده ای در 
بســته بندی، حمل ونقل و نگهداری محصولات کشــاورزی، 
پتروشیمی و نســاجی دارند. در حال حاضر، این کیسه ها به 
طور ویژه برای بســته بندی شکر تولیدی واحدهای نیشکری 
اســتفاده می شوند و ظرفیت تولید سالانه آنها به ۲۵ میلیون 

تخته رسیده است.
 گزارشی از وضعیت تولیدات متنوع آبان بسپار

پس از بهره برداری از خط جدید تولید، دکتر ناصری از سایر 
بخش های شرکت آبان بسپار توسعه بازدید کرد. فرید هنرفر، 
مدیرعامل این شــرکت نیز گزارشی از روند تولید محصولات 
ارائه داد و اظهار امیدواری کرد که آبان بسپار توسعه با افزایش 
تولید، ســهم بیشــتری در خودکفایی کشور و تحقق اهداف 

اقتصاد مقاومتی داشته باشد.

هنرفر همچنین به تنوع محصولات این شرکت اشاره کرد 
و گفت: آبان بسپار توسعه علاوه بر تولید کیسه های پلاستیکی، 
اولین و بزرگ ترین تولیدکننده لوله های پلی اتیلن ســنگین 
کاروگیــت دار، کرتیــوپ دار دوجداره و لوله هــای تک جداره 
است. این شرکت همچنین محصولاتی نظیر لوله های آبیاری 
تاشــو، لوله های زهکشی و لوله های پلی اتیلن را تولید کرده و 
نیازهای صنعت نیشکر و بخش آب و فاضلاب استان و کشور 

را تأمین می کند.
شــرکت آبان بسپار توسعه در ۱۷ کیلومتری جاده اهواز به 
آبادان، پیش از مجتمع نیشکر دعبل خزاعی واقع شده است. 
سردر آبی رنگ این شرکت که نماد تلفیق صنعت و نیشکر را به 
نمایش می گذارد، نمایانگر تلاش، تجربه و خلاقیت متخصصان 

این مرزوبوم است.

افتتاح خط تولید نخ نواری پلی پروپیلن؛

ظرفیت تولید سالانه کیسه  بسته بندی شکر به ظرفیت تولید سالانه کیسه  بسته بندی شکر به ۲۵۲۵ میلیون  میلیون 
تخته رسیدتخته رسید

توصیه های 
تغذیه ای 
برای تقویت 
سیستم 
ایمنی در 
فصل سرما

با نزدیک شدن به 
فصل سرما آمار ابتلا 

به سرماخوردگی  و 
آنفلوآنزای فصلی 

افزایش چشمگیری 
می یابد، بیماری هایی 

که با استفاده از 
برخی خوراکی ها 

برای درمان و بهبود 
توصیه می شود، 

بعضی از خوراکی ها 
به دلیل ویتامین 

کافی باعث کاهش 
علائم سرماخوردگی 

می شوند و برخی 
دیگر نیز عفونت ناشی 

از سرماخوردگی را 
کاهش می دهد.

 هشدار در ادبیات کودک
گزارش های جدید نشــان می دهد حضور شــخصیت های 
اقلیت های نژادی در کتاب های کودکان به طور »قابل توجهی« 
کاهش یافته است. بر اساس نظرسنجی انجام شده از سوی مرکز 
سوادآموزی در آموزش ابتدایی بریتانیا )CLPE(، سهم کتاب های 
کودکان که شخصیت هایی از اقلیت های نژادی در آنها حضور 
دارند، از ۳۰ درصد در سال ۲۰۲۲ به ۱۷ درصد در سال ۲۰۲۳ 
کاهش یافته اســت.این مرکز از اصطلاح »اقلیت های نژادی« 
برای اشاره به افرادی استفاده می کند که »از طریق فرآیندهای 
اجتماعی قدرت و سلطه عمدا به حاشیه رانده شده اند، نه صرفا 
بــه دلیل اقلیت آماری بودن.«فرح ســروخ، مدیر تحقیقات و 
توسعه مرکز سوادآموزی در آموزش ابتدایی بریتانیا، در مقدمه 
این گزارش نوشته است: »در حالی که این موضوع ناامیدکننده 
اســت، ما همیشه نسبت به افزایش تولیدات سال های اخیر با 
احتیاط خوش بین بوده ایم. الگوهای تاریخی نشــان می دهند 
که پیشرفت ها در زمینه شمول ممکن است به دلیل طبیعتِ 
چرخه ای روندهای نشــر محدود شــوند.« او همچنین اشاره 
می کند: »تعداد شخصیت های اصلی اقلیت های نژادی به نصف 
کاهش یافته اســت و از ۱4 درصد در سال ۲۰۲۲ به ۷ درصد 
در ســال ۲۰۲۳ نزول پیدا کرده است.«ربکا ایوز، مدیر اجرایی 
این ســازمان نیز اظهار کرد: »نتایج اخیر که هشداردهنده تر 
هستند، به ویژه پس از تابستانی پر از شورش های نژادمحور، به 
ما یادآوری می کنند که کار هنوز تمام نشده است. اکنون بیش 
از هر زمان دیگری مهم است که تمام کودکان بتوانند خودشان 
و کسانی که شبیه آن ها هستند را در کتاب هایی که می خوانند 
ببینند.«به گزارش گاردین، این سازمان از ناشران دعوت کرد 
تا آثار داستانی، غیرداستانی و کتاب های تصویری منتشرشده 
در بریتانیا در ســال ۲۰۲۳ را که شخصیت هایی از اقلیت های 
نژادی دارند، برای بررسی ارائه دهند. از میان 
۵۸۸4 عنوان واجد شرایط برای مطالعه، ۹۹۹ 
عنوان دارای چنین شخصیت هایی بودند.۳۲ 
درصــد از کتاب هایی که شــخصیت هایی 
 از اقلیت هــای نــژادی داشــتند، آن ها را 
فقط به عنوان شخصیت های پس زمینه نشان 

داده بودند .

 »100 نکته در مخاطب شناسی کودک«
کتاب »۱۰۰ نکته در مخاطب شناسی کودک« نوشته علی اسکندری منتشر شد.

 در معرفی کتاب می خوانیم: امروزه رسانه ها نقش بی بدیلی در تربیت نسل آینده و به خصوص کودکان ایفا می کنند. از این رو بسیاری بر این باورند که امروزه 
تحت تاثیر پیام رســانه ای کودک دیگری در حال تکوین اســت. کودکی متفاوت از نسل قبل که هرگز چنین جامعه پذیری رسانه ای نداشته است. از سوی دیگر 
باور به ضرورت تعلیم و تربیت کودک و نقش آن در استمرار و بقای حیات معنوی یک جامعه بر هیچ کس پوشیده نبوده و ضرورت تربیت نیروی انسانی ماهر و 
متفکر از مهم ترین اهداف هر جامعه ای به حســاب می آید. این دو ضرورت در کنار آســیب پذیر بودن کودکان در برابر پیام های رسانه ای نسبت به دیگر گروه های 

سنی اهمیت مخاطب شناسی کودک را بیش  از پیش نشان می دهد.
در میان رسانه ها تلویزیون، به دلیل برخورداری از ویژگی های خاص بیشترین میزان مخاطب را به خود اختصاص داده است این کتاب در هفت بخش تدوین 
شده است مقدمه و کلیات، رشد شناختی، رشد جسمانی، رشد اجتماعی، رشد هیجانی، رشد زبان، رشد اصول اخلاقی مباحث این کتاب است.هدف اصلی این 

پژوهش شناخت هرچه بیش تر مخاطب کودک و دست یابی به مؤلفه هایی است که می توانند در برنامه سازی و برنامه ریزی برای این گروه سنی مفید باشند.
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